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পরিরিষ্ট-খ 
২৪/০২/২০২৫ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক 

করমটিি মতামত প্রদান (ভেডাসস) 
   

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

1.  1038 
 

BIOAID 
NUTRITION LTD. 
Holding No-24, 
Tenglabari, 
Kaliakoir, Gazipur. 

1.BIO-STIM 
2.GROW STAR 
3.HEPASIL PLUS 
4.MOLDENT 
5.PRO BIOMIX 

2025BDBN-
01 

21.11.2025 CHINA 500 
ML/BOTTL

E 
1 KG/BAG 

500 GM 
BAG 

25 KG/BAG 
500 

GM/BAG 

2000 KG 
2000 KG 
500 KG 

2000 KG 
500 KG 

APPROVED 

2.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. 
Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

BIOZYME -S AEG202412
11 

11.12.2024 CHINA 20 
KG/CARTO

N 

10000 KG APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

3.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. 
Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

EVA MULTIZYME FAC250116
07 

16.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

4.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. 
Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

1.BORNSUN 
ANTIMOLD 758 IV 
2.BORNSUN 
ANTIOXIDANT Q2 

BC2501172 17.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 50,000 KG 
50,000 KG 

SCRUTINY 
  

5.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD.Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 

ANDROGRAPHIS 
PANICULATA 
EXTRACT 

25RB0210V
002 

10.02.2025 CHINA 25 
KG/DRUM 

10000 KG APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Dhaka, po- 
1208. 

6.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

1.MAXFIBER HSD 
2.MAXFERM PRO 

20250131-1 07.02.2025 GERMANY 15 KG BAG 
20 KG BAG 

40000 KG 
40000 KG 

APPROVED 

7.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. 

Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

1.BIONTE 
QUIMITOX PLUS 
2.BIONTE 
QUIMITOX 
3.BIONTE 
QUIMITOX LIVOX 

BIO EVE-BD 
25 

29.01.2025 SPAIN 25 KG 
25 KG 

1 L 

600.000KG 
80.000 KG 
20.000 KG 

SCRUTINY 
  

8.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 

1.FERMACTO 
2.BOSPRO 

RDL/Bangla
desh/2025/

13.01.2025 USA 25 KG 
25 KG 

400 PCS 
400 PCS 

APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

LTD. Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

009 

9.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD.Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 
1208. 

EVATOX 
POWDER 

ERH0004/2
025 

21.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG SCRUTINY 
  

10.  1000 EVEREST 
AGROGENICS 
LTD. Rahmans 
Regnum Centre 
(10th & 11th 
floor), 191/1, 
Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 

CABANIN CSD 20240905-1 16.10.2024 DENMARK 25 KG/BAG 54000 KG SCRUTINY 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

1208. 

11.  604 Umiza Trade 
International. 
398/A, 
Khatungonj, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

SIGARCANE 
MOLASSES 

ES&CIL/H.O
/2081-
082/PI 
No.006 

29.01.2025 Nepal Loose bulk 1000 MT SCRUTINY: 200 MT 
 

12.  604 Umiza Trade 
International. 
398/A, 
Khatungonj, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED)  

108-
AFC/2025 

28.01.2025 PAKISTAN  - 500 MT  SCRUTINY 
 

13.  315 Ace 
Pharmaceuticals 
Sel Huq Skypark 
(4th Floor), 23/2 
Khilzi Road, 
Block-B, Shamoly  
Dhaka-1207 

RUMEN YEAST  108028 27.01.2025 BRAZIL  25 KG BAG 50,000 KG  SCRUTINY 
 

14.  315 Ace 
Pharmaceuticals 
Sel Huq Skypark 
(4th Floor), 23/2 
Khilzi Road, 
Block-B, Shamoly  

IMMUNOWAL 108027 27.01.2025 BRAZIL  25 KG BAG 200,000 KG  SCRUTINY 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Dhaka-1207 
15.  377 Hoovers Agrovet 

Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-
4A, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

HYDROLIP E+  SHBD25012
5 

25.01.2025 CHINA 25 KG 
DRUM  

10,000 KG  SCRUTINY 
  

16.  377 Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-
4A, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

HYTESTIN 90C  SHBD25012
8 

28.01.2025 CHINA 25 KG BAG  10,000 KG  SCRUTINY 
 

17.  377 Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-
4A, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

SUNPRO 10000 SHBD25012
7 

27.01.2025 CHINA 25 KG BAG  10,000 KG  SCRUTINY 
 

18.  377 Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-
4A, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

GOLDEN KM  SHBD25012
6 

26.01.2025 CHINA 25 KG BAG  10,000 KG  SCRUTINY 
 

19.  693 M/S Radiant 
Agrovet 
Shontoshpur, 
Paba, Airport, 
Rajshahi-6210 

1. UR VET 
2. NEPHRO 
CLEAN  
3. NEPHRO 
CLEAN 
4. CAL PLUS AD3 

SR/97 22.01.2025 INDIA 500 ML 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

5 L  
1 KG  

10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 
1000 UNIT 
5000 UNIT 

APPROVED    
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

5. CAL PLUS AD3 
6. RADI MILK 
EXTRA  
7. RADI COOL 
BULL  
8. RADI LAC 
BOLUS  
9. FERTI BOLUS  
10. RADI COOL  
11. RADI COOL   

250 ML  
1 ×20 

BOLUS IN 
A PACK  

7 BOLUS 
IN A PACK 

500 ML  
100 ML  

10000 UNIT 
10000 UNIT 
50000 UNIT 
10000 UNIT 
10000 UNIT 

20.  048 Century Agro 
Limited. 
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh. 

1. VITA  PREM BD 
PREMIX  
2. VITA PREM 
LAYER PREMIX   
 

CAL/BD/39 29.01.2025 LITHUANIA     25 KG 
BAG 

5 KG BAG 

44 MT  
4 MT  

APPROVED 

21.  048 Century Agro 
Limited. 
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

1.IMMUKID 
2.IMMUKID 
3.GARLICIN-TS 

OHI-PI-100 30.01.2025 INDIA 1 L 
500 ML 

1 L 

4000 PCS 
1000 PCS 
4000 PCS 

APPROVED 

22.  048 Century Agro 
Limited.  

GUT CARE 100162115
4 

28.01.2025 INDIA 25 KG 800 PCS APPROVED 



 

8 

 

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

23.  048 Century Agro 
Limited. 
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

1.DI-BOOST 
PLUS 
2.DI-BOOST 
PLUS 

SHBD25020
5 

05.02.2025 CHINA 25 KG 
/BAG 

1 KG/BAG 

12600 KG 
3150 KG 

APPROVED 

24.  1178 M/S. RAFEE 
TRADING 
COMPANY 4/614, 
FARUQUE 
TOWER, THANA 
ROAD, 
BEWANGANJ-
2030, JAMALPUR 

SUGARCANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE)  

11 11.12.2024 NEPAL  LOOS 
BULK  

500 MT ±5% SCRUTINY 

25.  799 M/S. BTC 
TRADING. 13/A, 
Mymensingh 
Road, Planners 
Tower, 14th Floor, 

L-METHIONINE 
99% (MIN FEED 
GRADE 

BT-LM001-
25 

24.01.2025 MALAYSIA  25 KG BAG 300 MT  APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Room-7-8, Dhaka. 

26.  799 M/S. BTC 
TRADING.13/A, 
Mymensingh 
Road, Planners 
Tower, 14th Floor, 
Room-7-8, Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE  

BT-WB004-
25 

16.01.2025 KENYA  30-50 KG 
BAG 

1000 MT  APPROVED 

27. H 279 Naafco Agrovet 
Ltd. Bandia, 
Meduary, 
Bhaluka, 
Mymensingh 

1. BETALIFE 
2. BETALIFE 
3. FITCOW  
4. FITCOW 
5. GROMIN V 
6. GROMIN V 
7. RAVICAL GEL  

PI/BCPL/EX
P/023/2024

-2025 

30.12.2024 INDIA 500 ML  
1 L  
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML  
300 GM 

 

6000 
PCS/BOTTLES 

6000 
PCS/BOTTLES 

6000 
PCS/BOTTLES 

6000 
PCS/BOTTLES 

6000 
PCS/BOTTLES 

6000 
PCS/BOTTLES 

6680 
PCS/BOTTLES 

APPROVED 

28.  279 Naafco Agrovet 
Ltd. Bandia, 
Meduary, 
Bhaluka, 

YUCCA LIQUID  WG250106
2 

14.01.2025 CHINA 25 KG 
DRUM  

20,000 KG  APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Mymensingh 

29.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 3 
NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

TE-
AG/20251 

07.01.2025 CHILI  TLEXY 
TANK 1000 

LITER  

200 MT  SCRUTINY 
 

30.  539 DAS Animal 
Health Ltd, 76, 
Dilkusha C/A, 
Motijheel, Dhaka. 

1.DYNALIV PLUS 
2.DYNALIV PLUS 
3.DYNALIV PLUS 
4. MULTIVIT PLUS 
5. MULTIVIT PLUS 
6. MULTIVIT PLUS  

INV/PI/120-
15 

29.01.2025 INDIA 350 ML  
100 ML  
500 ML  

1000 ML  
500 ML  
100 ML  

5000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

31.  539 DAS Animal 
Health Ltd.76, 
Dilkusha C/A, 
Motijheel, Dhaka. 

1. DYNAZINC 
PLUS 
2. DYNAZINC 
PLUS 
3. DYNAZINC 
PLUS 
4. DYNARES 
PLUS  
5. DYNARES 
PLUS 
6. DYNATOX 
PLUS  
7. DYNATOX 
PLUS 

INV/PI/120-
16 

29.01.2025 INDIA 5 LTR  
1000 ML  
500 ML  
100 ML  
500 ML  
100 ML  
500 ML  

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

 

APPROVED 



 

11 

 

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

32.  539 DAS Animal 
Health Ltd. 

76, Dilkusha C/A, 
Motijheel, Dhaka. 

1. PC BULL DB 
2. HL CURE VET  
3. BOVI-D VET 
4.HEAT-100 
5. CATBOOSTER 
BOLUS  
6. MILKY DS 
POWDER  
7. HOJMULA  

INV/PI/120-
17 

29.01.2025 INDIA 500 GM  
100 GM  
125 GM  
100 GM  

5×4 BOLUS  
1 KG  

10×10 GM 
(PER BOX  

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

 

APPROVED:1,3-7. 
2. REJECTED 

33.  539 DAS Animal 
Health Ltd. 

76, Dilkusha C/A, 
Motijheel, Dhaka. 

1. GOUT OFF 
2. BIOBOOSTER   
3. UT OFF 
4.CARMIZYME  
PLUS 
5. DYNACAL DS 
PLUS   
6. DYNACAL DS 
PLUS   
7. DYNACAL DS 
PLUS   

INV/PI/120-
18 

29.01.2025 INDIA 500 GM  
1 KG  

500 ML 
100 GM  

1 LTR 
5 LTR  

20 LTR   

3000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

 

1. REJECTED 
3.REJECTED 

APPROVED:2,4-7.  

34.  830 M/S: FR 
TRADING  

HOUSE-16, 
ROAD-5, 
BLOCK-C, 
BONOSREE , 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

11 27.01.2025 NEPAL  LOOSE 
BULK  

490 MT ±10% APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

RAMPURA, 
DHAKA-1219 

35.  830 M/S: FR 
TRADING 
HOUSE-16, 
ROAD-5, 
BLOCK-C, 
BONOSREE , 
RAMPURA, 
DHAKA-1219 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

019 29.01.2025 NEPAL  LOOSE 
BULK  

1000 MT ±10% APPROVED-500 MT 

36.  338 Janani Trading, 09 
Rajuk Avenue, Ali 
Bhaban (7th Floor) 
Motijhell, Dhaka-
1000. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

09 27.01.2025 NEPAL  LOOSE 
BULK  

490 MT ±10% APPROVED 

37.  338 Janani Trading, 09 
Rajuk Avenue, Ali 
Bhaban (7th Floor) 
Motijhell, Dhaka-
1000. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

021 25.01.2025 NEPAL  LOOSE 
BULK  

1000 MT ±10% APPROVED-500 MT 

38.  1008 GREEN STAR.. 
Kabirajhat, 
Birgonj, 
Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

HSML/2081
-082/PI-17 

08.01.2025 NEPAL 
/INDIA 

EXPORT 
STANDAR

D  

1000 MT ±10% SCRUTINY:500 MT 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

39.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, 
Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

GS/2000/TA
FEB/25/A/ 

25.01.2025 TANZANIA/
UAE 

40/45 KG 
EXPORT 

STANDAR
D PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

40.  1008 GREEN STAR, 
Kabirajhat, 
Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

ABS/GS/20
00/B/25 

13.01.2025 INDONESI
A 

40/45 KG 
EXPORT 

STANDAR
D PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

41.  1008 GREEN STAR, 
Kabirajhat, 
Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

GS/2000-
AFC/2025 

28.01.2025 PAKISTAN/ 
TANZANIA 

EXPORT 
STANDAR
D PP BAG   

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

42.  1008 GREEN 
STAR.Kabirajhat
, Birgonj, 
Dinajpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

GS/US/100
0-JAN/25/B 

19.01.2025 TANZANIA/
ANGOLA 

EXPORT 
STANDAR
D PP BAG   

1000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

43.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

NC-2000-
AFC/2025 

27.01.2025 PAKISTAN/ 
TANZANIA 

EXPORT 
STANDAR
D PP BAG   

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

44.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

NC/2000/TA
/FEB/25/A 

26.01.2025 TANZANIA/
UAE 

40/45 KG 
EXPORT 

STANDAR
D PP BAG   

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

45.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

NC/3000/TZ
/FEB/25/A 

25.01.2025 BRAZIL / 
TANZANIA 

40/45 KG 
EXPORT 

STANDAR
D PP BAG   

3000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

46.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

RD-
NC/3990/JA

N/25 

18.01.2025 ANGOLA/ 
TANZANIA 

40/45 KG 
BAG   

3990 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

47.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

ABS/NC/38
00/A/25 

17.01.2025 INDONESI
A/ 

ANGOLA 

EXPORT 
STANDAR

D  

3800 MT ±10%  APPROVED-1000 
MT 

48.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

NC/4200/TZ
/JAN/25/B 

22.01.2025 BRAZIL/TA
NZANIA 

EXPORT 
STANDAR

D  

4200 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

49.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO.South T.R 
Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE)  

ABS/NC/20
00/A/25 

14.01.2025 INDONESI
A  

EXPORT 
STANDAR

D  

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

50.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONA
L.Arafat 
Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 

DDGS  
(FEED GRADE)  

IC/ATI/DDG
S/01/24-25 

27.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D  

3000 MT  APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Jashore-7431. 

51.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONA
L. Arafat 
Bhaban, 2nd 
Floor, Gazipur, 
Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AGF/ATI/25
0120-PI/1 

25.01.2025 UAE 50 KG PP 
BAG 

3000 MT  APPROVED 

52.  041 Navana 
Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, 
Rupganj, 
Narayanganj.  

ENPROVIN PLUS  SBPL/EXPO
RTS-

KENKO/202
4-25/BPL-

005 

27.01.2025 INDIA 500 GM  2500 KGS  SCRUTINY 
  

53.  041 Navana 
Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, 
Rupganj, 
Narayanganj.  

ENPROVIN PLUS  SBPL/EXPO
RTS-

KENKO/202
4-25/NPL-

003 

27.01.2025 INDIA 100 GM 800 KG SCRUTINY 
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Number 
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Importer Product Name PI No. Date 
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Of Origin Pack Size Amount Comments 

54.  041 Navana 
Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, 
Rupganj, 
Narayanganj.  

ENPROVIN PLUS  SBPL/EXPO
RTS-

KENKO/202
4-25/NPL-

004 

26.01.2025 INDIA 100 GM 800 KG SCRUTINY 
 

55.  041 Navana 
Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, 
Rupganj, 
Narayanganj.  

CAPSOLA GEL ZAHIPL085-
12/24 

01.12.2024 INDIA 300 ML 19000 JAR SCRUTINY 
 

56.   Navana 
Pharmaceuticals 
Ltd. 125/A 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, 
Rupganj, 
Narayanganj.  

1.OREGO-STIM 
SMALLHOLDER 
2.MASTERCUBE 
3.ANPRO-ST 

NAV/2412/0
73 

19.12.2024 UK 1 L 
25 KG 
25 KG 

9600 KG 
0.025 KG 
0.025 KG 

APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

57.  1089 S. S. B 
ENTERPRISE.Se
kander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

1.L-ARGININE 
FEED GRADE 
2.L-VALINE FEED 
GRADE 

SSB 
2025/0101 

22.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

20 MT 
20 MT 

APPROVED 

58.  1089 S.S. B 
ENTERPRISE.Se
kander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

LIMESTONE 
POWDER FEED 
GRADE 250 
MESH 

250128 25.01.2025 VIETNAM 50 KG PP 
BAG 

1008 MT ±10% APPROVED 

59.  996 M/S. ALAMGIR 
TRADERS.C.P 
Road, North 
basudebpur, 
Hakimpur, 
Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES FEED 
GRADE 

SMSPL/208
1-2082/PI-

48 

27.01.2025 NEPAL LOOSE 
BULK 

500 MT ±5% SCRUTINY  
 

60.  294 JNS Technology. 
HOUSE-112, 
ASHKONA, HAJJ 
CAMP, 
DAKSHINKHAN, 
DHAKA-1230  

CALCIMIX 
 FEED GRADE 

250128 28.01.2025 SPAIN 25 KG 12000 KG APPROVED 

61.  1100 APPROVEDM 
TRADING 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

BGM/BRAN
/PFI/25/006 

01.02.2025 RWANDA 40 KG PP 
BAG 

1150 MT APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

CORPORATION.
63,Jubilee Road, 
3rd Floor, Enayet 
Bazar, 
Chattagram. 

62.  1100 APPROVEDM 
TRADING 
CORPORATION.
63,Jubilee Road, 
3rd Floor, Enayet 
Bazar, 
Chattagram. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

BD/PI-25/05 29.01.2025 UGANDA/
KENYA 

40/50 KG 1050 MT ±5% APPROVED 

63.  1100 APPROVEDM 
TRADING 
CORPORATION.
63,Jubilee Road, 
3rd Floor, Enayet 
Bazar, 
Chattagram. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

APPROVED
M-300125 

30.01.2025 ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

1100 MT ±5% APPROVED 

64.  1033 MANSIB TRADE 
INTERNATIONA
L.26, Azizur 
Rahman Road, 
Darogapara, 
Khulna Sadar, 
Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AKE/MTI/30
29 

09.12.2024 PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

65.  519 M/S. A Rahman 
and Brothers 60/2 
Chaktai, 
Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

BGM/BRAN
/PFI/25/005 

30.01.2025 RWANDA 40 KG PP 
BAG 

1000 MT APPROVED 

66.  519 M/S. A Rahman 
and Brothers 60/2 
Chaktai, 
Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

ARB/28012
5 

28.01.2025 ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

1150 MT APPROVED 

67.  042 Renata PLC. Plot-
1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

7 MB VET BOLUS 
(ORGANIC 
MINERAL) 

E017/EXP/P
I/2025 

28.01.2025 INDIA 7 BOLUS X 
6 STRIPS 

150000 
STRIPS 

APPROVED 

68.  042 Renata PLC. Plot-
1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur, 
Dhaka-1216.  

HEPAREN NHF-PI-098 29.01.2025 INDIA 500 ML 240000 PCS APPROVED 

69.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 
Limited.  245, 
Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

NORMOTERM 
FLUID 

87/0/00016
4 

29.01.2025 ITALY 25 L 12000 L REJECTED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

70.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 
Limited.  245, 
Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.GREEN COP 
2.CIDEKILL 

KY-2307-04 26.07.2023 SOUTH 
KOREA 

1 KG/BAG 
1 

L/BOTTLE 

35000 KG 
24000 L 

APPROVED 

71.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 
Limited.  245, 
Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.ACIMIX SUPER 
B NUCLEUS 
2.ACIMIX SUPER I 
NUCLEUS 
3.BETAMINT 
4.BETAMINT 
5.CALFOSTONIC 
NUCLEUS 
6.CHICKTONIC 
7.CHICKTONIC 
8.HEPAVEX 
9.RECOFAST 
ENTERICUM 
10.VITAMINA 
AD3E 
11.VITAMINA 
AD3E 

172-25 27.01.2025 SPAIN 25 KG 
25 KG 

1 L 
5 L 

25 KG 
1 L 

25 L 
25 L 

25 KG 
1 L 

25 L 

320 PCS 
860 PCS 

10000 PCS 
1820 PCS 
3200 PCS 

10000 PCS 
2000 PCS 
3000 PCS 
800 PCS 

6000 PCS 
600 PCS 

APPROVED 

72.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(DCP) 
GRANULAR 

XLACI24110
3G 

03.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 1008 MT APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Limited.  245, 
Tejgaon 
Industrial Area, 
Dhaka. 

(FEED GRADE) 

73.  030 AG-Nobale 
(Bangladesh) 
Limited, 18, Rajuk 
Avenue, Motijheel 
C/A 1000 Dhaka 

DECCOX 6% 
(FEED GRADE) 

955915 26.12.2024 USA 25 KG BAG 365 BAG APPROVED 

74.  030 AG-Nobale 
(Bangladesh) 
Limited, 18, Rajuk 
Avenue, Motijheel 
C/A 1000 Dhaka 

AVATEC 15% 
(FEED GRADE) 

955911 26.12.2024 USA 20 KG BAG 950 BAG APPROVED 

75.  1176 RAISA TRADE 
INTERNATIONAL. 
124/B, Haji 
Osman Goni 
Road, Aalu Bazar, 
Dhaka-1100. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM (FEED 
GRADE) 

GMC 
01/2025 

16.01.2025 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% SCRUTINY 

76.  1117 
 

R F HEALTH AND 
NUTRITION. 
Plot No- 87, BNS 
Centre, Room No-

1.BETASUN-98 
2.LIVCARE PLUS 
3.LYSOMUN 

Centre-
bdrf202501 

29.01.2025 CHINA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

10,000 KG 
48,000 KG 

6000 KG 

APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

921, 10th Floor, 
Uttara, Dhaka-
1230. 

77.  547 NEED AGRO 
FARM. 
Omar Shahjahan 
Tower 506, shah 
Kabir Majar road, 
Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, 
Dhaka. 

1.RESPAND VET 
RESPAND VET 
RESPAND VET 
2.E-SELIZER VET 
E-SELIZER VET 
3.EGG PROMISE 
VET 
EGG PROMISE 
VET 

GDL/PI/113 15.01.2025 INDIA 100 ML 
250 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 GM 
500 GM 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 

SCRUTINY 

78.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

FT 02/25 22.01.2025 TANZANIA 40-50 KG 
PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

79.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

FT 01/25 22.01.2025 KENYA 40-45 KG 
PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

80.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

L-LYSINE 98.5% 
FEED GRADE 

FT-
L02/2025 

25.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 500 MT ±10% APPROVED 

81.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

L-THREONINE 
98.5% FEED 
GRADE 

FT -
L01/2025 

25.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 400 MT ±10% APPROVED 

82.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

CORN GLUTEN 
MEAL  (FEED 
GRADE) 

FTI 251206 06.01.2025 CHINA 40 KG 200 MT ±10% APPROVED 

83.  1115 GRAND 
AGROVET. 
Holding-917/1, 
Ukilpara, 

1.G-CAL -D VET 
2.G-ZYME VET 

MZE/PI/204 26.01.2025 INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Kishoreganj 
sadar, 
Kishoreganj. 

84.  1115 GRAND 
AGROVET. 
Holding-917/1, 
Ukilpara, 
Kishoreganj 
sadar, 
Kishoreganj. 

1.G-MILK BOLUS 
2.PORBIO-G 
BOLUS 
3.RESPOSOL-G 
RESPOSOL-G 
RESPOSOL-G 

MZE/PI/208 26.01.2025 INDIA 1X10 
1X4X5 
100 ML 
250 ML 
500 ML 

2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

85.  1115 GRAND 
AGROVET. 
Holding-917/1, 
Ukilpara, 
Kishoreganj 
sadar, 
Kishoreganj. 

1.G SEL -E VET 
G SEL -E VET 
2.TOX VET 
TOX VET 
TOX VET 

MZE/PI/205 26.01.2025 INDIA 100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

86.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, 
Khudirjangal, 
Karimganj 
Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.H-VITA -C 
2.H-ZYME 
H-ZYME 
3.H-CALOVET 
H-CALOVET 

HSM/PI/301 26.01.2025 INDIA 100 GM 
500 ML 

1 L 
1 L 
5 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 



 

25 

 

SL 
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# 
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Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

87.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, 
Khudirjangal, 
Karimganj 
Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.RESPOTIN-H 
VET 
RESPOTIN-H VET 
2.TOXICON-H 
TOXICON-H 
3.ESEL-H VET 
ESEL-H VET 

HSM/PI/305 26.01.2025 INDIA 100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 

 
 

REJECTED 

88.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, 
Khudirjangal, 
Karimganj 
Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.ZINC-H 
2. BOVI PLUS-H 

HSM/PI/304 26.01.2025 INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

125 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED. 

89.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, 
Khudirjangal, 
Karimganj 
Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.LIVERVIT 
LIVERVIT 
2.H-MILK VET 
3.MASTI PLUS -H 
VET 

HSM/PI/302 26.01.2025 INDIA 500 ML 
1 L 

1 KG 
100 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

90.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, 
Khudirjangal, 
Karimganj 
Pourashava, 

1.H-WARM VET 
2.PVIT AD3E 
3.VITATOP-B 

HSM/PI/303 26.01.2025 INDIA 7X5 PCS 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 
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No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Kishoreganj. 

91.  084 Doctors Agrovet 
Ltd.  
Nurjehan Tower 
(5th Floor), 80/22, 
Mymensingh 
Road, 
Banglamotor, 
Dhaka 

1.EKOLAC 
2.EKOLAC 
3.EKOLAC 

2025 30.01.2025 FRANCE 25 KG 
1 KG 

500 GM 

125 MT 
60 MT 
40 MT 

APPROVED 

92.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers 
Concord (6th 
Floor) 27-27/1-
27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, 
Dhaka 

1.HIPHORIUS#10 
2.RONOZYME ® 
WX 2000 (CT) 

281423250
8 

27.01.2025 DENMARK 20 KG BAG 
20 KG BAG 

3000 KG 
2000 KG 

APPROVED 

93.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers 
Concord (6th 
Floor) 27-27/1-
27/7 
Chamelibag., 

RONOZYME 
MULTIGRAIN (GT) 

281423250
9 

27.01.2025 DENMARK 20 KG BAG 5000 KG APPROVED 
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No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Shantinagar, 
Dhaka 

94.  568 ARGIL NE 
BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD 
FLOOR), 
West Kafrul, 
Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

NE-GUARD P-1094 29.01.2025 INDIA 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

95.  150 Nutec Agro (BD) 
Limited.  
3/3/C Bijoy nagar 
(1st Floor), North 
South Roadk, 
Dhaka.  

1.RESPICELL 
2.SENSORB 

PINA-
007/2024-

25 

02.02.2025 INDIA 100 ML 
25 KG 

5000 PCS 
600 BAG 

APPROVED 

96.  1127 ALKAD 
LABORATORIES 
(UNIT-2). 
Robertsonsgonj, 
Alamnagar, 
Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

DI CALCIUM 
PHOSPHATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

202 25.01.2025 INDIA 50 KG BAG 3000 KG APPROVED 
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97.  958 TRK GLOBAL 
ENTERPRISE. 
479,SOUTH 
MIRPUR, DHAKA-
1216 

1.CAT FOOD 
TREAT CREAMY 
CHICKEN 
(Classic Pet) 
2.CAT FOOD 
POUCH FRESH 
FISH TUNA 
(Classic Pet) 
3.CAT FOOD 
POUCH TUNA IN 
JELLY(Classic 
Pet) 
4.CAT CAN  
FOOD TUNA IN 
JELLY(Classic 
Pet) 
5.CAT DRY FOOD 
CHICKEN & 
TUNA(Classic 
Pet) 
6.CAT DRY FOOD 
CHICKEN & 
TUNA(Classic 
Pet) 
7.CAT DRY FOOD 
CHICKEN & 
TUNA (Classic 

I-000912 30.01.2025 THAILAND 60 GM 
80 GM 
85 GM 

400 GM 
450 GM 
480 GM 
1.2 KG 

3 KG 
7 KG 

10 KG 

1224 KG 
3584 KG 
6120 KG 
4800 KG 
2430 KG 
3456 KG 
7200 KG 
9600 KG 
8400 KG 
7000 KG 

SCRUTINY 
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No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Pet) 
8.CAT DRY FOOD 
CHICKEN & 
TUNA (Classic 
Pet) 
9.CAT DRY FOOD 
CHICKEN & 
TUNA (Classic 
Pet) 
10.CAT DRY 
FOOD CHICKEN 
& TUNA (Classic 
Pet) 
 

98.  805 M/S. DIHAN 
ENTERPRISE, 
SHARSHA 
BAZAR, 
SHARSHA, 
JESSOR. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) FEED 
GRADE 

BKE/EXP/25
0/25-26 

26.01.2025 INDIA 25/50 KG 
PP BAG 

2000 MT APPROVED 

99.  045 APL 12 DIT 
Extension Road, 
Fakirerpool, 
Dhaka, 
Bangladesh.  

NUTRI-
DELICIOUS 

GGK250203
7 

03.02.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BAG 510,000 KG APPROVED 
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# 
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Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

100.  045 APL 12 DIT 
Extension Road, 
Fakirerpool, 
Dhaka, 
Bangladesh.  

ECOTIDE 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVES) 

BA250202 02.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 10,000 KG APPROVED 

101.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

279/BICA/2
024-25 

27.12.2024 INDIA 50 KG PER 
BAG 

108 MT APPROVED 

102.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH (FEED 
GRADE) 

SN/715 02.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 2000 MT ±10% REJECTED 
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103.  890 SYNGEN 
CORPORATION 
LIMITED. 
RUPAYAN TRADE 
CENTRE, 15TH  
FLOOR, 114, KAZI 
NAZRUL ISLAM, 
AVENUE , 
BANGLAMOTOR, 
DHAKA. 

LIMESTONE 
GRANULAR  2-3 
MM FEED GRADE 

SN/701 02.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

104.  946 BIZ WIZARD  
INCORPORATION 
49, MOTIJHEEL, 
C/A, SHAPLA 
BHABAN, DHAKA-
1000 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

CAT/BWI/A
KE/01/25 

27.01.2025 PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

105.  946 BIZ WIZARD  
INCORPORATION 
49, MOTIJHEEL, 
C/A, SHAPLA 
BHABAN, DHAKA-
1000 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

CAT/BIZWD
-02/25 

27.01.2025 ANGOLA 40 KG BAG 3000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

106.  275 Bio Lab.  
House-10, Road 
3/A Sector: 09, 

1.STIMMILK GEL 
2.LIBAPHOS M TR 
3.DHUGDHA 
BOLUS 

SLS/PI/2024
-25/020 

03.02.2025 INDIA 330 
GM/BOTTL

E 
1X30 

20000 BOX 
10000 BOX 
20000 BOX 
10000 BOX 

SCRUTINY. 
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Uttara, Dhaka-
1230 

4.APTIFAST 
BOLUS 
5.STIMMILK PTM 
6.GROFAST 
BOLUS 
7.SAFEMIX GOLD 
8.STIMMILK 
GOLD 

BOLUS/BO
X 

40 
BOLUS/BO

X 
30 

BOLUS/BO
X 

5X1X2 
BOLUS/BO

X 
30 

BOLUS/BO
X 

1 KG/PACK 
6 KG/JAR 

30000 BOX 
20000 BOX 

20000 PACK 
5000 JAR 

107.  1063 SARDER TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Bagachra 
Bazar, Sarsa, 
Jashore. 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(FEED GRADE) 

UPL/24-
25/128 

01.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

2000 MT ±10% REJECTED. 

108.  1063 SARDER TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Bagachra 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AGF/STI/25
0130-PI/1 

27.01.2025 UAE 50 KG PP 
BAG 

3000 MT  APPROVED 
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Bazar, Sarsa, 
Jashore. 

109.  1063 SARDER TRADE 
INTERNATIONA
L. 
Bagachra 
Bazar, Sarsa, 
Jashore. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

PI/25/03 02.02.2025 INDONESI
A 

50 KG PP 
BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

110.  085 Haychem 
(Bangladesh) 
Limited. 18/19, 
BSCIC Industrial 
Estate, 
Maskanda, 
Mymensingh 

1.ORCALMIN VET 
2.SALMOCOAT 
LIQUID 
3.LAVITONE PET 
LIQUID 

TTKHC017 18.11.2024 INDIA 200 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

3000 NOS 
3000 NOS 
3000 NOS 

REJECTED 
 

111.  032 
 

M/S Matber 
Traders.  
26/A, Imtaha 
Road, Tongi, 
Gazipur. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

PCPL/MT/S
BE190/2025 

03.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

112.  032 M/S Matber 
Traders.  
26/A, Imtaha 
Road, Tongi, 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

MT/SOYA/3
04/2025 

03.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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Gazipur. 

113.  032 M/S Matber 
Traders.  
26/A, Imtaha 
Road, Tongi, 
Gazipur. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

MT/SBE/289
/2025 

03.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

114.  032 M/S Matber 
Traders.  
26/A, Imtaha 
Road, Tongi, 
Gazipur. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(DDGS) 

DOC/DDGS
/MT/2025 

1.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 
BAG 

300 MT ±10% APPROVED 

115.  241 Bio Care Agro 
Limited. 
 Mysha 
Chowdhury 
tower, Plot-
GA/30/B, Level-
8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -
1212. 

SUPRACID PLUS P2400-B 21.01.2025 INDIA 25 KG 4000 UNIT APPROVED 
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116.  241 Bio Care Agro 
Limited. 
 Mysha 
Chowdhury 
tower, Plot-
GA/30/B, Level-
8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -
1212. 

1.TRIQUINOL 
12.5% 
2.TRIQUINOL 
12.5% 

SERICARE-
M/011/24-

25 

04.02.2025 INDIA 25 KG 
1 KG 

600 UNIT 
5000 UNIT 

APPROVED 

117.  241 Bio Care Agro 
Limited. 
 Mysha 
Chowdhury 
tower, Plot-
GA/30/B, Level-
8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -
1212. 

FEED FLAVOR HRL25BD01 02.02.2025 CHINA 2 
KGX10=20 

KG 

50000 KG SCRUTINY 

118.  241 Bio Care Agro 
Limited. 
 Mysha 

1.OSMOFAT 100 
2.OSMOFAT 100 

ONSB-
001/02/25 

06.02.2025 MALAYSIA 25 KG/BAG 
1 KG/BAG 

200.2 MT 
50 MT 

APPROVED 



 

36 

 

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Chowdhury 
tower, Plot-
GA/30/B, Level-
8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, 
Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -
1212. 

119.  252 Orbit Agrovet Ltd. 
18 Rajuk Avenu 
Dhaka-1000 

1.LACTIGROW 
2.AVI VIT 200 
HEPATOBOOSTE
R 
3.AVI VIT 100 
MAXI MIN FORTE 
 

SOR014193 28.01.2025 IRELAND 100 GM 
1 L 
1 L 

1056 PKT 
3504 L 
504 L 

REJECTED 

120.  332 Innova Animal 
Health house-46, 
Road-07, P.C 
Culture Housing 
Society Adabor, 
Mohammadpur, 
Dhaka, 
Bangladesh.  

RAPIGROW INT/BD/IN/0
6/24-25 

05.02.2025 INDIA 1 KG 100,000 KG APPROVED- 50,000 
KG 

121.  332 Innova Animal 
Health house-46, 

DYNAGRO INT/BD/IN/0
5/24-25 

05.02.2025 INDIA 500 GM 60000 KG APPROVED- 50,000 
KG 



 

37 

 

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Road-07, P.C 
Culture Housing 
Society Adabor, 
Mohammadpur, 
Dhaka, 
Bangladesh.  

122.  332 Innova Animal 
Health house-46, 
Road-07, P.C 
Culture Housing 
Society Adabor, 
Mohammadpur, 
Dhaka, 
Bangladesh. 

GAINMAX BBP/BD/IN/
03/24-25 

05.02.2025 INDIA 1 KG 100,000 KG APPROVED- 50,000 
KG 

123.  271 Adyan Agro 
Limited.  
House 1/A 5th 
Floor), Road-13, 
Mirpur Road, 
Dhanmondi, 
Dhaka. 

ROVABIO® 
PHYPLUS 10 000 
T 

99172736 03.02.2025 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 17000 KG APPROVED 

124.  271 Adyan Agro 
Limited.  
House 1/A 5th 

1.NISACOX 8/8 
POWDER (FEED 
GRADE) 
2.DESACOX 6/12 

493-747 03.02.2025 CHINA 25 KG 
25 KG 

34000 KG 
51000 KG 

APPROVED 
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Floor), Road-13, 
Mirpur Road, 
Dhanmondi, 
Dhaka. 

POWDER (FEED 
GRADE) 

125.  271 Adyan Agro 
Limited.  
House 1/A 5th 
Floor), Road-13, 
Mirpur Road, 
Dhanmondi, 
Dhaka. 

ROVABIO® 
ADVANCE T-FLEX 

99172735 03.02.2025 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 17000 KG APPROVED 

126.  271 Adyan Agro 
Limited.  
House 1/A 5th 
Floor), Road-13, 
Mirpur Road, 
Dhanmondi, 
Dhaka. 

ADIMIX ® 
PRECISION 

99172734 03.02.2025 ITALY 25 KG BAG 35000 KG APPROVED 

127.  271 Adyan Agro 
Limited.  
House 1/A 5th 
Floor), Road-13, 
Mirpur Road, 
Dhanmondi, 

MOLD-NIL® MC 
DRY 

99172733 03.02.2025 SRI LANKA 25 KG BAG 105,000 KG APPROVED 
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Dhaka. 

128.  380 M/S Vet Pacific 
Agro 
Holding No. 178 
ITTA KSHIM 
NAGOR 
Monirampur 
Jessore-7440  

1.NUTRICA NEP 
CARE  
2.LEEB PLUS 
3.ECO PLUS 

APPL/24-
25/029 

02.02.2025 INDIA 500 ML 
100 ML 
500 ML 

12000 PCS 
21600 PCS 
12000 PCS 

APPROVED 

129.  029 Islam Enterprise. 
35/D, 
GonAPPROVEDt
olli Lane, 
Philkhana, 
Hazaribagh, 
Dhaka-1205 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

SD24-
DCP009 

17.01.2025 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±10% APPROVED 

130.  029 Islam Enterprise. 
35/D, 
GonAPPROVEDt
olli Lane, 
Philkhana, 
Hazaribagh, 
Dhaka-1205 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

SD24-
MCP007 

17.01.2025 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±10% APPROVED 
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131.  029 Islam Enterprise. 
35/D, 
GonAPPROVEDt
olli Lane, 
Philkhana, 
Hazaribagh, 
Dhaka-1205 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

CR0116-3 16.01.2025 CHINA 25 KG BAG 26 MT APPROVED 

132.  610 
 

P&P TRADING, 
Sadar Road 
Joypurhat, 
Bangladesh  

SUGARCANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

SYN/1273/2
5 

01.02.2025 PAKISTAN LOOSE 
BULK 

7000 MT ±10% APPROVED 

133.  609 Greenwich 
International, 
Sheikh Mansion, 
2nd Floor, Borogola, 
Bogura,-5800, 
Bangladesh. 

POULTRY MEAL FF-PI-0161 28.11.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG BAG 1500 MT  SCRUTINY 

134.  373 Diamond Egg 
limited, Road-
07, House -429 
Baridhara 
DOHS, Dhaka. 

1.PRO ACT 360 
2.HIPHORIUS 10 
3.RONOZYME WX 
2000 (CT) 

281423262
8 

03.02.2025 DENMARK 20 KG BAG 
20 KG BAG 
20 KG BAG 

900 KG 
1800 KG 
1360 KG 

APPROVED 

135.  373 Diamond Egg 
limited 
Road-07, 

ROVIMIX HY-D 
100 

281423262
9 

03.02.2025 THAILAND 20 KG BAG 3000 KG ±10% APPROVED 



 

41 

 

SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

House -429 
Baridhara 
DOHS, Dhaka. 

136.  546 Halicon 
Enterprise 
K-285, bidc 
Road, Joydebpur, 
Gazipur,-1700. 

PROMOTE 
DEFUSION 

100163307
3 

05.02.2025 INDIA 25 KG 100,000 KG APPROVED 

137.  341 BioGreen 
International 
Limited, Plot-
87, BNS 
Center, Room-
919/B (9th 
Floor), Sector-
7, Uttara, 
Dhaka-1230. 

XYLAMAX 918701170
4 

03.02.2025 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

138.  1004 R.R 
ENTERPRISE. 
Chalkrampur, 
Natore. 

SUGARCANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

RR-01 04.02.2025 INDIA LOOSE 
BULK 

1000 MT SCRUTINY: 200 MT 

139.  1004 R.R 
ENTERPRISE. 
Chalkrampur, 

SUGARCANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

ESML/2081-
082/PI-08 

27.01.2025 NEPAL LOOSE 
BULK 

490 MT SCRUTINY: 200 MT 
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Natore. 

140.  714 
 

JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, 
POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, 
FARIDPUR, 
DHAKA. 

DICALCIUM  
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

DCP-JT 04.02.2025 CHINA 25 KG BAG 324 MT ±10% APPROVED-100 MT 

141.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, 
POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, 
FARIDPUR, 
DHAKA. 

L-THREONINE 
(FEED GRADE) 

TJT-0225 04.02.2025 CHINA 25 KG BAG 216 MT ±10% APPROVED-100 MT 

142.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, 
POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, 

L-LYSINE HCL-
FEED GRADE 

JT-0225 04.02.2025 CHINA 25 KG BAG 324 MT ±10% APPROVED-100 MT 
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FARIDPUR, 
DHAKA. 

143.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, 
POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, 
FARIDPUR, 
DHAKA. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
99% FEED 
GRADE 

JAISH0402 04.02.2025 CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

144.  714 JAISH TRADE 
INTERNATIONAL 
308, 
POLITECHNIC 
COLLEGE ROAD, 
KAMALAPUR, 
FARIDPUR, 
DHAKA. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

NB0502 05.02.2025 CHINA 25 KG BAG 162 MT APPROVED-100 MT 

145.  023 AR Animal Health 
Ltd.  
Hitmara Road, 
Kashimpur, 
Gazipur, 
Bangladesh. 

POULTRY MEAL 23012025/A
R 

23.01.2025 TURKEY 50 KG PP 
BAG 

600 MT ±2% REJECTED 
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146.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th 
Floor) Room-8, , 
Sector-3, Uttara, 
Dhaka. 

PROPREVIA N 
100 LQ (FEED 
GRADE) 

20250115 15.01.2025 VIETNAM 220 KG 
DRUM 

281,600 KG REJECTED 

147.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th 
Floor) Room-8, , 
Sector-3, Uttara, 
Dhaka. 

LUPROSIL SALT 
CALCIUM  
FEED GRADE 

601279824
1 

30.01.2025 CHINA 25 KG BAG 30,000 KG APPROVED 

148.  285 Bimco Animal 
Health Ltd.  
House- 17, Road-
01, Green City-
01, Dhaka 
Uddyan, 
Mohammadpur, 
Dhaka-1207. 

DAYO-ANDRO DN-01 25.01.2025 INDIA 100 GM 5000 PCS SCRUTINY 

149.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

PALM KERNEL 
EXPELLER 

01 30.01.2025 INDIA 50 KG BAG 1000 MT SCRUTINY 
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150.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(DDGS) 

P/WG/CD/2
41/24-25 

08.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR
D (40-60 
KG) PP 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

151.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

2025/9007 21.01.2025 CHILE FLEXITANK
S 

66.9 MT ±5% SCRUTINY 

152.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

NL 100 (RUMEN 
BYPASS FAT-
VEGETABLE FAT) 

PI/2025/03 10.02.2025 MALAYSIA 25 KG BAG 34 MT APPROVED 

153.  1171 ALIF TRADERS. 
House No-05, 
Road No- 5/4, 
Dhap Vangi, 
Rangpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

MEC/P/043/
24-25 

06.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

2500 MT  ±5% APPROVED-1000 
MT 

154.  1171 ALIF TRADERS. 
House No-05, 
Road No- 5/4, 
Dhap Vangi, 
Rangpur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

AT/RSM/29
1/24-25 

02.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 
BAG 

2500 MT  ±5% APPROVED-1000 
MT 

155.  1171 ALIF TRADERS. 
House No-05, 
Road No- 5/4, 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

RE/AT/01/2
024-25 

06.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 50 KG PP 

2500 MT  ±5% APPROVED-1000 
MT 
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Dhap Vangi, 
Rangpur. 

BAG 

156.  1171 ALIF TRADERS. 
House No-05, 
Road No- 5/4, 
Dhap Vangi, 
Rangpur. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

TI/AT-
BD/2025-01 

01.01.2025 PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

1100 MT  ±5% APPROVED-1000 
MT 

157.  179 
(CAT-01) 

Alltech 
Biotechnology 
Pvt. Ltd 
Borobari, Tongi, 
Gazipur Sadar, 
gazipur. 

1.ENZYME 
CONCENTRATE 3 
2.ENZYME 
CONCENTRATE 2 
 

AB/PO/RM/
P01/2025 

02.07.2025 USA 10 X 40 
X25 KG 

BAG 
5 X 40X 25 

KG BAG 

10,000 KG 
5000 KG 

APPROVED 

158.  556 Life Bridge Trade 
International 
H#1062, Middle 
Goshail Danga, 
Bandar, 
Chittagong. 

1.CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
2.GARLLICIN 
25% 
3.SEL E PLUS 

MCTZ25020
5 

05.02.2025 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

60 MT 
20 MT 
10 MT 

REJECTED 

159.  588 M.N. Talukder 
Corporation 
House No-289-
290. Block-B, 
Basundhara R/A 
Dhaka 

WHEAT BRAN 510100033
3 

08.02.2025 ANGOLA 40 KG BAG 8000 MT ±10% APPROVED-2000 
MT 
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160.  588 M.N. Talukder 
Corporation 
House No-289-
290. Block-B, 
Basundhara R/A 
Dhaka 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AGF/CS/SA
G001658 

PI/1 

06.02.2025 UAE 50 KG PP 
BAG 

4000 MT ±10% APPROVED-2000 
MT 

161.  1021 
 

M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B 
Road, Shehora, 
Munshibari, 
Mymensingh. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/NE/KN
/2024-25 

02.02.2025 KENYA 35-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

162.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B 
Road, Shehora, 
Munshibari, 
Mymensingh. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/NE/TN/
2024-25 

02.02.2025 TANZANIA 35-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

163.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B 
Road, Shehora, 
Munshibari, 
Mymensingh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MCP0125 10.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED 
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164.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B 
Road, Shehora, 
Munshibari, 
Mymensingh. 

L-THREONINE 
(FEED GRADE) 

TNE-2025 09.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

165.  1021 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B 
Road, Shehora, 
Munshibari, 
Mymensingh. 

L-LYSINE HCL-
FEED GRADE 

LYSINE -
NE2025 

09.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

166.  1107 M/S. RAFI 
AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, 
Sehora, Munshi 
bari, 
Mymensingh 
Sadar, 
Mymensingh. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/RAP/T
N/2024-25 

02.02.2025 TANZANIA 35-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

167.  1107 M/S. RAFI 
AGRO 
PROCESSING. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/RAP/K
N/2024-25 

02.02.2025 KENYA 35-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 
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52/A, D B Road, 
Sehora, Munshi 
bari, 
Mymensingh 
Sadar, 
Mymensingh. 

168.  1107 M/S. RAFI 
AGRO 
PROCESSING. 
52/A, D B Road, 
Sehora, Munshi 
bari, 
Mymensingh 
Sadar, 
Mymensingh. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AKE/RA/103
5 

01.02.2025 PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1500 
MT 

169.  676 SARA AGRO 
ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, 
IMANDIPUR, 
SAVAR, DHAKA. 

WHEAT BRAN  PI/2504 01.12.2024 UGANDA 40 KG PP 
BAG 

520 MT ±10% APPROVED 

170.  369 Avesta Agro Vet  
28/G/1, 
Toyenbee 
Circular Road, 4th 

1.LACTO P 
2.LACTO P 
3.BOOSTER PLUS 
4.BOOSTER PLUS 
5.ACIDOFIER 

AOL/PI/10 10.02.2025 INDIA 1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 

1000 L 
6000 L 
300 L 
700 L 
300 L 

APPROVED:1-9. 
10. REJECTED 
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Floor, Motijheel 
C/A, Dhaka-
1000. 

LIQUID 
6.ACIDOFIER 
LIQUID 
7.IMMUMORE 
LIQUID 
8.IMMUMORE 
LIQUID 
9.ELECTROFED 
LIQUID 
10.MASTIVES 
GRANULES 

1 L 
500 ML 

1 L 
500 ML 
200 GM 

700 L 
500 L 
500 L 
500 L 

200 KG 

171.  400 Advent Pharma 
Ltd. 
BSCIC 
Industrial 
Estate, Plot 
Number B 50-
54, Dhamrai, 
Dhaka  

AI 100 RS/AD/01/2
4-25 

25.12.2024 INDIA 225 ML 12000 PCS SCRUTINY 

172.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, 
West 
Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -
1215. 

1.ACT ORGANIC 
CHOLINE 
2.FENSAP 
POWDER 

NATPL/202
4-25/P-12 

03.02.2025 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

11000 KG 
15000 KG 

APPROVED 
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173.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, 
West 
Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -
1215. 

LOXIDAN CFP 292002269
8 

20.01.2025 GERMANY 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

174.  868 GENET 
INTERNATIONA
L  
PLOT-205, 
ROAD-3/A, 
JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.LYSOZ MAC 
2.AVIRO-G100 
3.LIVAPPROVEDI
D ORAL 
4.LIVAPPROVEDI
D ORAL 
5.LIVAPPROVEDI
D ORAL 
6.BUTA-WS 
7.BUTA-WS 

HEX250130 30.01.2025 CHINA 1 KG CAN 
1 KG CAN 

100 
ML/BOTTL

E 
500 

ML/BOTTL
E 
1 

L/BOTTLE 
1 KG CAN 

25 
KG/DRUM 

1500 PCS 
1500 PCS 

10000 PCS 
8000 PCS 
5000 PCS 
1500 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

175.  868 GENET 
INTERNATIONA
L  
PLOT-205, 
ROAD-3/A, 
JALALABAN 
HOUSING 

1.CALCEEKAM 
SUPER 
2.CALCEEKAM 
SUPER 
3.CALCEEKAM 
SUPER 
4.CALCEEKAM 

PI-025 24.01.2025 INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
20 L 

(20 GMX24 
P)1 BOX 

(100 

5000 PCS 
4500 PCS 
1000 PCS 
500 PCS 

5000 PCS 
3000 PCS 

10000 PCS 

APPROVED 
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SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

SUPER 
5.DIGESTAPPRO
VEDAM 
6.DIGESTAPPRO
VEDAM 
7.SHREE BYPASS 
FAT 
8.MINKAM 
HEATPHOS 
BOLUS 

GMX10 P)1 
BOX 
1 KG 

(10PX 1P)1 
BOX 

20000 BOX 

176.  651 CITY 
COMMODITIES 
950 Osman 
Manjil, Asadgonj, 
Chattogram, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN KTP/WB-
001/2025 

09.02.2025 TANZANIA 30/40 KG 
PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

177.  - PULSES AGRO 
FEED. 
Business Tower 
411/412, 
Khatunganj, 
Chattagram. 

WHEAT BRAN KTP/WB-
002/2025 

09.02.2025 TANZANIA 30/40 KG 
PP BAG 

5000 MT ±10% REJECTED 
 

178.  730 Vetcare BD 
Solution Limited. 
1/1 Shukrabad, 

FLAVORAL 
VANILLA PR 30 
NS (FEED 
GRADE)PRF-

PRF-01157 10.01.2025 SPAIN 25 KG 20000 KG APPROVED 
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Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-
1207. 

01157 

179.  730 Vetcare BD 
Solution Limited. 
1/1 Shukrabad, 
Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-
1207. 

1.BEEF PRO MAX 
2.SKIN-KURE 

IB/VETBD-
01/24-25 

02.01.2025 INDIA 25 KG 
100 ML 

20000 KG 
50000 PCS 

1. SCRUTINY 
2.REJECTED 

180.  730 Vetcare BD 
Solution Limited. 
1/1 Shukrabad, 
Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-
1207. 

1.ELAN C12 
2.ELAN DIGEST 

NV2701202
5 

27.01.2025 THE 
NETHERLA

NDS 

20 KG 
20 KG 

20000 KG 
50000 KG 

APPROVED 

181.  471 MHK Agro  
HM Plaza (8th 
Floor), Suit-07, 
Plot-34, 
Rajluxmi, Uttara 
C/A, Dhaka-
1230. 

LOTHAR 313 04.02.2025 BRAZIL 25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 

182.  299 Avon Poultry.  
House-123 

1.AMINO 
KINGDOM 
2.SOLMAX PLUS 

SCI-
20250115-1 

15.01.2025 SOUTH 
KOREA 

1 
L/BOTTLE 

1 

4200 PCS 
2400 PCS 

APPROVED 
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(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

L/BOTTLE 

183.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/0
16/2024-25 

23.12.2024 INDIA 25 KG BAG 1600 BAG APPROVED-800 
PCS 

184.  925 SONALI AGRO 
SHARSHA 
BAZAR, 
SHARSHA, 
7430, JASHORE 

1.SA-ZINC 
2.SA-ZINC 
3.SA-ZINC 
4.SA-ZINC 
5.SA-CAL 
6.SA-CAL 
7.SA-CAL 
8.SA-CAL 
9.SA-CAL 
10.SA-CAL 
11.SA-LIVER 
12.SA-LIVER 
13.SA-LIVER 
14.SA-LIVER 

CA000319 04.02.2025 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

100 ML 
500 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

10 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
2000 PCS 

20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 
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15.AAYU-MAST 
POWDER 
16.SA-HEAT 
17.SA-AI 
18.SA-AMINOVIT 
19.SA-AMINOVIT 
20.SA-AMINOVIT 

70 GM 
500 GM 
225 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 

20000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 

20000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 

 
185.  582 Mars Traders and 

Consultant. 
House No-16, 
Road 6/A, Nobody 
Housing, Adabor, 
Dhaka-1207 

NL 100 (RUMEN 
BYPASS FAT-
VEGETABLE FAT) 

PI/2025/04 10.02.2025 MALAYSIA 25 KG BAG 34 MT APPROVED 

186.  303 Aver Agro Ltd.  
Plot no. 89 Sayed 
Grand Center 
Room No. 603, 
Level 06 Road 
No. 28, Sector 07 
Uttara, Dhaka  

1.A-DB 
2.LIV-Z 
3.RUMI-Z 
4.AVZYME 
5.AVTOX 
6.FEED LIKE 
7.AVSAL 

API/24-
25/06 

03.02.2025 INDIA 1 KG 
500 ML 
50 GM 
25 KG 

1000 ML 
1000 ML 

25 KG 

3000 
3000 

10000 
200 

1000 
1000 
200 

REJECTED 

187.  713 Base Impex. 
309, saima 
vander Market 
(7th Foor), Room-
802, Shaikh 
Mujib Road, 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(feed grade) 
GRANULAR 

BI-
20250204-P 

04.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 504 MT ±5% APPROVED 
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Agrabad, 
Chattogram. 

188.  014 Univet Limited.  
H-1302, Shahor 
Khilgaon, Plot B-
408/A, Malibagh 
Chowdhurypara, 
Dhaka. 

1.MENTOLITE 
2.MENTOLITE 

SV/23-
24/12/24 

05.02.2025 INDIA 100 ML 
250 ML 

1100 PCS 
550 PCS 

APPROVED 

189.  014 Univet Limited.  
H-1302, Shahor 
Khilgaon, Plot B-
408/A, Malibagh 
Chowdhurypara, 
Dhaka. 

SAIFE MAST SV/22-
23/09/14 

05.02.2025 INDIA 100 GM 550 PCS REJECTED 

190.  1150 EMERGING 
TRADE 
INTERNATIONAL. 
09, Dr. Kudrat -E-
Khuda Road, 
Ground Floor, 
Dhaka. 

1.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
CHICKEN/BEEF/
VEGETABLE 
FLAVORS 
2.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
CHICKEN/SALM
ON/TUNA  
FLAVORS 
3.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-

VIL/ETI-01-
Bioline 

25.01.2025 CHINA 375 GM 
75 GM 
90 GM 

100 GM 
85 GM 

360 GM 
200 GM 
80 GM 
30 GM 

3500 KG 
2000 KG 
1000 KG 
1500 KG 
300 KG 
400 KG 
200 KG 
200 KG 
50 KG 

REJECTED 
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CHICKEN/BONIT
O/TUNA 
FLAVORS 
4.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
CHICKEN/BEEF/T
UNA/SALMON 
FLAVORS 
5.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
CHICKEN/SHRIM
P/BEEF/TUNA 
FLAVORS 
6.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
CHICKEN/TUNAF
LAVORS 
7.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
GOAT MILK 
POWDER 
8.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD) 
COD /SALMON 
FLAVORS 
9.PET FOOD (CAT 
& DOG FOOD)-
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PROBIOTICS 

191.  1112 NAFIUL 
ENTERPRISE.     
02 No Maulana 
Mufti -Din 
Mohammad 
Road, 
Chawkbazar, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN AKE/NE/232
8 

02.02.2025 PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

500 MT ±10% APPROVED 

192.  319 Fahat Trade 
International, 
12/2, Purana 
Palton Line 
Dhaka-1000, 
Bangladesh. 

VITA EC SW2504 09.02.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG/BAG 50,000 KG APPROVED 

193.  141 Trust 
International 
Trading 
Co.981, D. T. 
Road, By-Lane, 
Dhanialapara, 
Chattagram. 

WHEAT BRAN RC 12602/2 10.02.2025 NIGERIA 35 KG PP 
BAG 

3000 MT APPROVED 
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194.  687 M/S MAHFUZA 
AGENCY  

2059 STADIUM 
SHOPPING 
COMPLEX (1st 
Floor) KAZI 
DEWRI, 
CHATTOGRAN, 
BANGLADESH.  

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
)FEED GRADE  

2025RDY02
08 

08.02.2025 CHINA 25 KG 108 MT ±10% APPROVED-108  MT 

195.  1106 AGRO TRADE 
INTERNATIONA
L. 

Izab-E-Noor, 
House D- 26, 
Road- 04, 
Section-07, 
Arambag R/A, 
Mirpur, Dhaka. 

NMAN-CHICK 
NUTRITION 
HYDRATION 
DURING TRANSIT 

GGN20250
125/2 

25.01.2025 USA 1 CASE=8 
POUCH 

(14.4 KG) 

576 CASE APPROVED 

196.  1106 AGRO TRADE 
INTERNATIONA
L. 

FORC3-DRY 
SEAWEED 

GGN20250
125/1 

25.01.2025 USA 50 LB BAG 20,000 KG APPROVED 
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Izab-E-Noor, 
House D- 26, 
Road- 04, 
Section-07, 
Arambag R/A, 
Mirpur, Dhaka. 

197.  599 
 

Arham Agrovet 
Limited. 
House-23/3/2, 
West Tejturi 
Bazar, Ex 
Ahsanullah 
University Lane, 
Kawran Bazar, 
Tejgaon, Dhaka. 

YELA 
PROSECURE  

2025-001 02.01.2025 BRAZIL 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

198.  642 Future Animal 
Health Ltd 
3/6, Bank Town, 
Savar, Dhaka-
1240, Banglades. 

1.F-PROBIO 
2.F-PROBIO 
3.VITO BOOST 
4.VITO BOOST 
5.VITO BOOST 
 

024/24-25 28.01.2025 INDIA 500 GM 
1 KG 

200 ML 
500 ML 

1 L 

2000 KG 
2000 KG 
4000 KG 

12000 KG 
16000 KG 

APPROVED 

199.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

POULTRY MEAT 2024.016 19.11.2024 KSA 50 KG BAG 3000 MT ±10% SCRUTINY 
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200.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

PI/2025/01 10.02.2025 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 100,000 KG REJECTED 

201.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 
FEED GRADE 

EXPAKMPI0
2/2025 

11.02.2025 INDIA 50 KG 
/BAG 

108 MT APPROVED 

202.  431 Wiseman 
Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, 
Dhaka-1212, 

FISH SOLUBLE 
PASTE 

JFM/029/20
24-25 

11.02.2025 INDIA HDPE 
BARREL 

100 MT REJECTED 

203.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216.  

MYCOFIX® PLUS 281423207
7 

16.01.2025 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 

204.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216.  

1.RENAGEST 
2.RENAGEST 

RB/RENATA
/24-25/015 

10.02.2025 INDIA 100 ML 
500 ML 

30048 BOTTLE 
15000 BOTTLE 

REJECTED 
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205.  042 
 

Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216.  

VM BOOSTER AG/RN/001/
25 

17.02.2025 INDIA 25 KG BAG 240 BAG APPROVED 

206.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216.  

POULTRYSTAR 
SOL 

281422902
9 

10.10.2024 SINGAPOR
E 

600 GM 1620 KG APPROVED 

207.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216.  

MASTI REN  AG/RN/14/2
4-25 

18.02.2025 INDIA 100 GM  30000  REJECTED 

208.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

PELLET BINDER SCXTI03251
6 

10.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 

209.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 

ELITOX 90024503 07.02.2025 25 KG BAG BELGIUM 25000 KG APPROVED 
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Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

210.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

SALSTOP SD 90024504 07.02.2025 25 KG BAG BELGIUM 25000 KG APPROVED 

211.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

1.ECOCELL 
2.FEEDOX NE 
3.ACIDAL ML 

90024505 07.02.2025 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG CAN 

BELGIUM 8000 KG 
3000 KG 
5000 KG 

APPROVED 

212.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 
Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

ABESTRAL ABES010 12.02.2025 INDIA 1 KG * 20 
PCS 

15000 KG  
APPROVED 

213.  048 Century Agro 
Limited.  
Chandana 

TH4+ SW/BD/01.
25/TH4+ 

21.01.2025 FRANCE 200 L 80 PCS APPROVED 
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Chowarsta, 
Gazipur 
Bangladesh.  

214.  617 EXIM 
INTERNATIONAL  
34  Buddist 
Temple Road (2nd 
Floor), Nandan 
Kanan, 
Chattogram, 
Bangladesh  

1.NOVETRAL 
2.NOVETRAL 
3.CHEMTOX 
ULTRA 
4.CHEMTOX 
ULTRA 
5.DIURICHEM 
6.ZINCOCHEM  
7.CALMIN PLUS 

111/2024/2 02.10.2024 JORDAN 100 ML 
250 ML 

1 L 
500 ML 
100 GM 

1 L 
1 L 

4000 PCS 
1000 PCS 
504 PCS 

2000 PCS 
4000 PCS 
1008 PCS 
1008 PCS 

REJECTED 

215.  617 EXIM 
INTERNATIONAL  
34  Buddist 
Temple Road (2nd 
Floor), Nandan 
Kanan, 
Chattogram, 
Bangladesh  

1.DIURIN 
2.HYDROPROTEI
N 
3.HYDROPROTEI
N 
4.PROTEIN-100 
5.PROTEIN-100 

3/VET/2025 12.01.2025 JORDAN 100 GM 
SACHET 

1 KG 
SACHET 
100 GM 
SACHET 

1 KG 
SACHET 
100 GM 
SACHET 

12000 PCS 
208 PCS 

12000 PCS 
208 PCS 

7500 PCS 

REJECTED 

216.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 

CURCUMOL 
(ESSENTIAL OIL 
FOR FEED) 

INV/PI/24-
25/023 

31.01.2025 INDIA 25 L DRUM 1360 DRUM APPROVED 
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Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

217.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

CURCUMOL 
(ESSENTIAL OIL 
FOR FEED) 

INV/PI/24-
25/024 

31.01.2025 INDIA 25 L DRUM 1360 DRUM APPROVED 

218.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

HAL Q QVPL/SEZ/0
17/2024-25 

23.12.2024 INDIA 25 KG BAG 1600 BAG SCRUTINY: 20 MT 

219.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

1.HERBAL C 
2.LIVOLIV DS 
3./HERBAL E-50 
4.SIREKING 

PI/B018 13.02.2025 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

5 KG JAR 

640 PCS 
640 PCS 
240 PCS 
400 JAR 

APPROVED 
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220.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

1.DOVOMAXX 
2.DOVOMIN 
3.DOVOY-ZYME 
PHY 100 
4.DOVOY-ZYME 
PRO XT 

DCI/PI/DAH
/BD2403 

13.02.2025 INDIA 1 KG 
20 KG 
20 KG 
20 KG 

4000 PCS 
200 PCS 
100 PCS 
200 PCS 

APPROVED 

221.  299 Avon Poultry.  
House-123 
(Ground Floor), 
Road-7, Block-B, 
Section-12, 
Mirpur, Dhaka-
1216 

1.HUMICARE 
2.ZEROTOX+ 
3.HEPATOCARE                                                                                                                                                                                                                                                              
CATTLE 
4.FERT 10 BOLUS 

EX-PI-356 18.02.2025 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

5X4 
BOLUS 

600 BAG 
100 BAG 
100 BAG 

33600 BOLUS 

APPROVED 

222.  1012 ALIZA 
ENTERPRISE. 
Navana Rahim 
Ardent, Suit: C-
9 and D-9 (9TH 
Floor), 185, 
Shahid Syed 
Nazrul Islam 
Sharani, 
Dhaka-1000. 

BIRD FOOD 03/2025 11.02.2025 THAILAND 400 GM 
1 KG 

60 MT 
270 MT 

APPROVED 
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223.  233 NATIONAL 
AGRI CARE 

LTD. 
House-17, 
Road-31, Old 
Apartment, B-
3, Dhanmondi, 
Dhaka. 

NAC GOLD EXPORT/PI/
005 

24.12.2024 INDIA 200 L 
DRUM 

96000 L REJECTED 

224.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, 

Birgonj, 
Dinajpur. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

1401 02.02.2025 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10%  
1000 MT ±10% 

REJECTED 

225.  718 M/S. NAWSHAD & 
CO. 
South T.R Road, 
Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/1500/TZ
/FEB/25 

06.02.2025 UGANDA/T
ANZANIA 

40/45 KG 
PP BAG 

1500 KG ±10% REJECTED 

226.  1136 CEMAX AGRO. 
Uttara Abasan 
Area (Dhelapir), 
P.o-Saiyadpur, 
Nilphamari. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 

1402 03.02.2025 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10%  
1000 MT ±10% 

REJECTED 
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GRADE 

227.  345 Provet 
Resources Ltd.  
Afsana Tower 
Level-5, 18 Alaol 
Avenue, Sector 6, 
Uttara, Dhaka-
1230. 
 

ECO TRACE 
POWER 

A-02879-
D9N5 

29.01.2025 GERMANY 25 KG BAG 48000 KG APPROVED 

228.  345 Provet 
Resources Ltd.  
Afsana Tower 
Level-5, 18 Alaol 
Avenue, Sector 6, 
Uttara, Dhaka-
1230. 
 

HEPATRON 85% A-02889-
Y2M7 

03.02.2025 GERMANY 25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 

229.  345 Provet 
Resources Ltd.  
Afsana Tower 
Level-5, 18 Alaol 
Avenue, Sector 6, 
Uttara, Dhaka-

HEPATRON 75% A-02880-
W4J4 

29.01.2025 CHINA 25 KG BAG 54000 KG APPROVED 
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1230. 
 

230.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers 
Concord (6th 
Floor) 27-27/1-
27/7 
Chamelibag., 
Shantinagar, 
Dhaka 

LIQI ERH0003/2
025 

15.01.2025 CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

231.  393 S. S. Agrovet 
Doyel Prashad, 
Jalalabad, 
Member 
goli,West 
Khulshi, 
Chattagram.    

1.CRD-CURE 
2.CRD-CURE 
3.CRD-CURE 
4.VIA.HEPA 
5.VIA.HEPA 
6.VIA.VITAMINO 
7.VIA.VITAMINO 
8.AZ.BIOZYME 
ONE 

01/24SFV-
SS 

08.11.2024 VIETNAM 100 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 GM 

2800 PCS 
4800 PCS 
1200 PCS 
2400  PCS 
1200 PCS 
2400 PCS 
1200 PCS 
1800 PCS 

1.,2,3,6,7: 
REJECTED 

4,5,8: APPROVED 

232.  393 S. S. Agrovet 
Doyel Prashad, 
Jalalabad, 
Member 
goli,West 
Khulshi, 

1.GENIC VET 
2.SUPRA AMINO- 
SS ORAL 
SOLUTION 
3.RENAL CARE 
4.RENAL CARE 
5.TOX-PLUS 

BU24-SS01 07.11.2024 CHINA 500 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 

3000 PCS 
3600 PCS 
4536 PCS 
6000 PCS 
4500 PCS 
1000 PCS 

1.,2. REJECTED 
3.-6. APPROVED 
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# 
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Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Chattagram.    6.TOX-PLUS 

233.  1001 SYNERGY 
BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, 
Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, 
Uttara west 
1230, dhaka. 

ENZYME (NSP)  
NATUPULSE TS 

601280236
7 

03.02.2025 GERMANY 20 KG 
/BAG 

10,080 KG APPROVED 

234.  1001 SYNERGY 
BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, 
Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, 
Uttara west 
1230, dhaka. 

ENZYME (NSP)  
NATUPULSE TS 

601280256
7 

03.02.2025 GERMANY 20 KG/BAG 10,080 KG APPROVED 

235.  1001 SYNERGY 
BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, 
Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, 

MONOVET 150 
(FEED GRADE) 

M250102 15.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 50000 KG APPROVED 
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Uttara west 
1230, dhaka. 

236.  1001 SYNERGY 
BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, 
Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, 
Uttara west 
1230, dhaka. 

HYPROBO CB-
FEED GRADE 

SHBD25012
1 

21.01.2025 CHINA 25 
KG/DRUM 

50000 KG APPROVED 

237.  1001 SYNERGY 
BIOSCIENCES 
BD LTD. 
BNS CENTRE, 
Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, 
Uttara west 
1230, dhaka. 

1.NATUGRAIN TS  
ENZYME (NSP) 
2.NATUGRAIN TS  
ENZYME (NSP) 
 

601276235
9 

09.01.2025 GERMANY 20 KG BAG 
20 KG BAG 

4800 KG 
5280 KG 

APPROVED 

238.  030 AG-Nobale 
(Bangladesh) 
Limited, 18, 
Rajuk Avenue, 
Motijheel C/A 
1000 Dhaka 

GROMAX (FEED 
GRADE) 

ZAHIPL010-
02/25 

11.02.2025 CHINA 25 KG BAG 800 BAG APPROVED 
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239.  298 
 

Zaman Agro 
9/5/A, 
Secretariate 
Road, Barisal 
Plaza, 3nd Floor, 
Room No: 304, 
Fulbaria, Dhaka-
1000. 

1.BIO-CALCIVIT 
2.BIO-CALCIVIT 
3.BIO-AMINOVIT 
(WSP) 
4.BIO-AMINOVIT 
(WSP) 
5.BIO-
AMINOZYME 
6.BIO-
AMINOZYME 
7.BIO-
HEPATOL+B12 

Bangladesh
-01/25/SL 

21.01.2025 VIETNAM 20 KG/BAG 
(1 

KGX10SAC
)/PAIL 

100 
GM/SAC 

1 KG/BOT 
500 

GM/SAC 
1 KG/SAC 
1 L/CAN 

1000 BAG 
1000 PAIL 
2000 SAC 
2000 BOT 
2000 SAC 
2000 SAC 
1000 CAN 

APPROVED:1,2,5,6,
7. 

3,4: REJECTED  

240.  962 B. M TRADING 
CORPORATION. 
3/2/3, Borobag, 
Mirpur, Dhaka-
1216. 

SUGARCANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

BM-01 07.02.2025 INDIA LOOSE 
BULK 

1000 MT  SCRUTINY:200 MT 

241.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
T. 26 Kamal 
Ataturk Avenue, 
7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

PH367 08.02.2025 CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

242.  145 Planet Pharma 
Ltd.  

MN GROW FEED 
GRADE 

241217 07.02.2025 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 
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26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

243.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

KOLVIT 60 CC 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%)  

SO25/02/53
62 

07.02.2025 CHINA 25 KG BAG 104 MT APPROVED 

244.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

PH366 08.02.2025 CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

245.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 

ROBIMPEX 132 
FEED GRADE 

20242201 22.01.2025 BELGIUM 25 KG BAG 12000 KG APPROVED 
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Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

246.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

LUMANCE® 2025/02/00
00129 

13.02.2025 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

247.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

LUMANCE® 2025/02/00
00128 

13.02.2025 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

248.  145 Planet Pharma 
Ltd.  
26 Kamal Ataturk 
Avenue, 7-B 
Delta Dalia, 
Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

TOCOMIX 500 
FEED GRADE 

20250214 14.02.2025 BELGIUM 25 KG BAG 4000 KG SCRUTINY 
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249.  377 Hoovers Agrovet 
Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-
4A, Mirpur, 
Dhaka-1216.  
 

SALRID Ha/Lex/202
4/05 

10.02.2025 SINGAPOR
E 

25 KG 48000 KG APPROVED 

250.  826 Nasirabad 
Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, 
Nowabpur, Wari, 
Dhaka-1100. 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DC/CF/010
5 

03.02.2025 INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED-100 MT 

251.  826 Nasirabad 
Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, 
Nowabpur, Wari, 
Dhaka-1100. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DC/BF/113 04.02.2025 INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED-100 MT 

252.  826 Nasirabad 
Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, 
Nowabpur, Wari, 
Dhaka-1100. 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DC/LF/202 05.02.2025 INDIA 50 KG BAG 200 MT ±10% APPROVED-100 MT 
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253.  826 Nasirabad 
Trading. 
26, Juriatuli lane, 
Baganbari, 
Nowabpur, Wari, 
Dhaka-1100. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SBC202502
07 

10.02.2025 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED-108 MT 

254.  611 ADARSHA 
AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKAR
BATI  
CHAPAINAWABGO
NJ, SADAR, 
CHAPAINAWANGA
NJ, BANGLADESH. 

1.ROSSYSIL-901 
2.ROSSYSIL-901 
3.ROSSYSIL-901 
4.NEUTRAVSOL 
5.NEUTRAVSOL 
6.HEPATOLIN 
7.HEPATOLIN 

RBL/ADARS
H/07/24-25 

29.01.2025 INDIA 5 L 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 

10000 KG 
16008 KG 
4008 KG 

10008 KG 
4008 KG 
8004 KG 
5004 KG 

1,2,3.: REJECTED. 
4.-7.:APPROVED 

255.  137 Bengal Agrovet 
Ltd.  
28/A Nayapaltan 
(3rd floor) Dhaka-
1000.  

CHQ 60 
(HALQUINOL 
12.5) 

ZAHIPL011-
02/25 

11.02.2025 INDIA 25 KG 20000 KG APPROVED 

256.  212 M/S Bengal Agro  
Temple Road, 
Barabkundo,War
d-04, Sitakundo, 
Chattogram. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/BA/R247/24
-25 

13.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 
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257.  212 M/S Bengal Agro  
Temple Road, 
Barabkundo,War
d-04, Sitakundo, 
Chattogram. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/BA/CD/246/
24-25 

13.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

500 MT ±10% APPROVED 

258.  017 Gentry 
Pharmaceutica
ls Ltd. 259/1, 
Vangahati, 
Sreepur, 
Gazipur 

FATTYMIN IF/24-25/21 12.02.2025 INDIA 25 KG 25000 KG APPROVED 

259.  017 Gentry 
Pharmaceutica
ls Ltd. 259/1, 
Vangahati, 
Sreepur, 
Gazipur 

GEN-Q 106/GEN/B
D/24-25 

05.02.2025 INDIA 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 

260.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE 
LIMITED  
HOUSE-1/A, 
ROOM-503, 
ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, 

1.DOZLIV FORTE 
2.DOZLIV FORTE 
3.DOZLIV FORTE 
4.KOL 
5.ERGOVET 
6.GLACTOGOG 
7.LATIFUR ULTRA 
8.RENONIC 

CLPL/BD-
2024002 

10.02.2025 INDIA 100 
ML/HDPE 
BOTTLE 

500 
ML/HDPE 
BOTTLE 

1 L/HDPE 
BOTTLE 

10000 BOTTLE 
20000 BOTTLE 
20000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
6016 BOTTLE 
5008 BOTTLE 

20000 BOTTLE 

SCRUTINY 
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DHAKA-1209 9.RENONIC 500 
ML/HDPE 
BOTTLE 

500 
ML/HDPE 
BOTTLE 
7X30 G 

SACHET 
PER BOX 
7X17.5 G 
SACHET 
PER BOX 

100 
ML/HDPE 
BOTTLE 

500 
ML/HDPE 
BOTTLE 

 

20000 BOTTLE 

261.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE 
LIMITED  
HOUSE-1/A, 
ROOM-503, 
ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, 

1.METHINOCHO
L ORAL 
2.METHINOCHO
L ORAL 
3.CHICK FUEL 
4.CHICK FUEL 
5.EMMUNOSEL 
ORAL 

FCML/25/IA
L/PI/988 

11.02.2025 SRI LANKA 1 L 
250 ML 

1 L 
250 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 
500 GM 

40,000 PACK 
20,000 PACK 

6000 PACK 
6000 PACK 

20,000 PACK 
10,000 PACK 
10,000 PACK 

5000 PACK 

APPROVED 
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DHAKA-1209 6.EMMUNOSEL 
ORAL 
7.EMMUNOSEL 
ORAL 
8.FERTIPLUS 
POWDER 
9.BETACOOL 
10.BETACOOL 

1 L 
500 ML 

8000 PACK 
10,000  PACK 

262.  938 IMPULSE 
AGRISCIENCE 
LIMITED  
HOUSE-1/A, 
ROOM-503, 
ROAD-13, CITY 
LINK TOWER, 
DHANMONDI, 
DHAKA-1209 

1.OREGOFARM 
LIQUID 
2.OREGOFARM 
LIQUID 
3.RESPOMIN 
LIQUID 
4.RESPOMIN 
LIQUID 
5.BACTIFARM 
CPR-Z 
6.BACTIFARM 
CPR-Z 
7.GARLIVIT DRY 

494-749 11.02.2025 TURKEY 500 ML 
100 ML 
250 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 
1 KG 

4320 BOTTLE 
5040 BOTTLE 
6210 BOTTLE 
4536 BOTTLE 
5400 BOTTLE 
3024 BOTTLE 

20,004 
BOTTLE 

SCRUTINY:1,2,7 
REJECTED: 3.-6. 

263.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE ) 
FEED GRADE 

TE/211 11.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 108 MT REJECTED 
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264.  967 M/S. TASLIMA 
ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, 
KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH (FEED 
GRADE) 

2025/02 11.02.2025 VIETNAM 50 KG BAG 1000 MT SCRUTINY: 200 MT 

265.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, 
West 
Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
POWDER 

25-W018 12.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 500,000 KG APPROVED 

266.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, 
West 
Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
GRANULAR 

25-W019 12.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 460,000 KG APPROVED 

267.  204 AL-Amin 
Establishment 
 950/B, Yakub 
Bulding, Amir 
Market, 
Khatungonj, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

POULTRY MEAL-
60% 

030225 03.02.2025 KSA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT SCRUTINY 

268.  534 Mcdonald Crops. INDONESIAN 
WHEAT BRAN 

AA-G1R6-
4B0071M-

10.02.2025 INDONESI
A 

50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10%  APPROVED 
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412, North 
Muradpur, 
Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, 
Bangladesh. 

00 

269.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 
Muradpur, 
Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, 
Bangladesh. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

BD/BF/157 30.01.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

200 MT ±10% APPROVED 

270.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 
Muradpur, 
Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, 
Bangladesh. 

CATTLE FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

CC/CF/093 28.01.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT ±10% APPROVED-200 MT 

271.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 

LAYER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

LC/LF/163 29.01.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

200 MT ±10% APPROVED 
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Muradpur, 
Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, 
Bangladesh. 

272.  534 Mcdonald Crops. 

412, North 
Muradpur, 
Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, 
Bangladesh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SBC202502
03 

03.02.2025 CHINA 25 KG 108 MT ±10% APPROVED-108 MT 

273.  692 
 

A S K AGRO 
BANGLADESH  

Prodhan Aloy 
(Ground Floor), 
Pepsi Gate, 
Rujendrapur, 
Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh. 

XZYME S-28-24-25 15.02.2025 INDIA 25 KG PAIL 30000 KG APPROVED 

274.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONA

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 

317/BICA/2
024-25 

11.02.2025 INDIA 50 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 
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L. 

Plot-07, Road 
no-17, Banani 
C/A, Dhaka-
1213. 

(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

275.  406 M/s, Lovely 
Commerce 
Center 
Benapole Bazar 
Sharsha, 
Jessore 
Bangladesh 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(CORN DDGS) 
FEED GRADE 

NE/LCC/52/
24-25 

17.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR

D 

6000 MT ±10% APPROVED- 1000 
MT 

276.  067 Mehedi Poultry 
Feed, 1747 
Hazipara, 
Agrabad, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(CORN DDGS) 
FEED GRADE 

P/MPF/CD/
245/24-25 

12.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR
D (40-60 
KG) PP 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED- 1000 
MT 

277.  067 Mehedi Poultry 
Feed, 1747 
Hazipara, 
Agrabad, 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 

EXPAKMPI0
1/2025 

05.02.2025 INDIA 50 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED-108 MT 
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Chittagong, 
Bangladesh. 

BICARBONATE 
FEED GRADE) 

278.  067 Mehedi Poultry 
Feed, 1747 
Hazipara, 
Agrabad, 
Chittagong, 
Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MCP2502 04.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED 

279.  278 Inter Agro BD Ltd. 
, 718/A, 1st Floor, 
West 
Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -
1215. 

 

1.MULTITECH FG 
EU 
2.CP-TECH FG 
EU VITAFOR 
3.VITA MYCOTOX 
FG EU VITAFOR 

BBKX0613 17.12.2024 BELGIUM 1 L BOTTLE 
1 L BOTTLE 
25 KG BAG 

2016 PCS 
1008 PCS 
47000 KG 

APPROVED 

280.  1018 MP AGRO., 
Shalgaria, 
Thanapara, 
Pabna-6000. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/
123.2025 

06.02.2025 INDIA 50 KG BAG 3000 MT ±5% APPROVED-2500 
MT 

281.  279 Naafco Agrovet 
Ltd.  

POULTRY MEAL 176(Profor
ma) 

13.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT  SCRUTINY 
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Bandia, Meduary, 
Bhaluka, 
Mymensingh  

 

 

 

282.  279 Naafco Agrovet 
Ltd. Bandia, 
Meduary, 
Bhaluka, 
Mymensingh  

YELCOQUIN 
(HALQUINOL 
12.5%) 

VP620210-
01 

10.02.2025 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 40,000 KG APPROVED-20 MT 

283.  279 Naafco Agrovet 
Ltd. Bandia, 
Meduary, 
Bhaluka, 
Mymensingh  

L-TRYPTOPHAN 
FEED GRADE 

NAAFCO25
0212-1 

12.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 30000 KG APPROVED 

284.  279 Naafco Agrovet 
Ltd. Bandia, 
Meduary, 
Bhaluka, 
Mymensingh  

L-THREONINE 
98.5% (FEED 
GRADE) 

NAAFCO25
0212-2 

12.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 208 MT APPROVED 
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285.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 
Joypara, East 
Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

SFML/PAT/2
025-01 

10.02.2025 SRI LANKA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

286.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 
Joypara, East 
Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

SSB/PAT/20
25-01 

10.02.2025 TANZANIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

287.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 
Joypara, East 
Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, 
Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

ZMC/WB/20
25-03 

03.02.2025 TANZANIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

288.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 
Joypara, East 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

ZMC/WB/20
25-04 

04.02.2025 TANZANIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, 
Dhaka. 

289.  1090 BRUBAN.Plot-
105, Road-1/A, 
House No-20, 
Sector-05, 
Uttara, Dhaka-
1230. 

CORN GLUTEN 
FEED 18% 

25BR0210C
YQ 

10.02.2025 CHINA 40 KG PP 
BAG 

2511 MT APPROVED-1000 
MT 

290.  586 Lustre Remedies 
P. T. I. Road, 
Shastitala, 
KotHali, Jashore-
7400 

1.CHELATED GEL 
CAL GOLD 
2.REAL FAT 
3.AMINOVET 
HIGH 

AV/24-
25/04 

10.02.2025 INDIA 1 L 
1 KG 
1 L 

8000 KG 
5000 KG 
3200 KG 

APPROVED 

291.  586 Lustre Remedies 
P. T. I. Road, 
Shastitala, 
KotHali, Jashore-
7400 

1.POWER MIN 
FORTE 
2.REAL FAT 
3.LUSTRE MASTI 
4.PROLIV SUPER 

BHC/24-
25/14 

10.02.2025 INDIA 1 KG 
1 KG 

60 GM X5 
100 ML 

10000 
POUCHE 

5000 POUCHE 
3000 BOX 

10000 BOTTLE 

APPROVED 

292.  252 Orbit Agrovet 
Ltd.18 Rajuk 
Avenu Dhaka-

BIOSTRONG 510 
(FEED GRADE) 

2025-
00697-2 

12.02.2025 AUSTRIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 
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1000 

293.  252 Orbit Agrovet Ltd. 
18 Rajuk Avenu 
Dhaka-1000 

BIOSTRONG 510 
(FEED GRADE) 

2025-
00697-1 

12.02.2025 AUSTRIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

294.  252 Orbit Agrovet 
Ltd.18 Rajuk 
Avenu Dhaka-
1000 

BIOSTRONG 510 
(FEED GRADE) 

2025-
00697-3 

12.02.2025 AUSTRIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

295.  1083 
 

M/S. RAIHAN 
TRADERS. 
Holding-
05/0492-00, 
Shop No-0, 
Rajabazar, 
Bogura. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/RT/TN/
2024-25 

30.01.2025 TANZANIA 35-50 
KG/PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

296.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS. 
Holding-
05/0492-00, 
Shop No-0, 
Rajabazar, 
Bogura. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AK/RT/001/
2024-25 

11.12.2024 PAKISTAN 34-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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297.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS. 
Holding-
05/0492-00, 
Shop No-0, 
Rajabazar, 
Bogura. 

CHICKPEAS 
BRAN 

AK/RT/003/
2024-25 

18.12.2024 PAKISTAN 34-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

298.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS. 
Holding-
05/0492-00, 
Shop No-0, 
Rajabazar, 
Bogura. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AFD/RT/KN/
2024-25 

30.01.2025 KENYA 35-50 
KG/PP BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

299.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS. 
Holding-
05/0492-00, 
Shop No-0, 
Rajabazar, 
Bogura. 

GRASS PEA 
BRAN 

AK/RT/002/
2024-25 

18.12.2024 PAKISTAN 34-50 
KG/PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

300.  102 Khan Agro Feed 
Products, 
1283, Rajakhali 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

AV1819/032
025 

03.02.2025 CHILE FLEXITANK
S 22.3 MT 

267.60 MT APPROVED 
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Road, Chaktai, 
Chittagong 

301.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

ACE/AEZX2
14/2024-25 

13.02.2025 PAKISTAN EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT  APPROVED-1000 
MT 

302.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

LL/237AZ/2
024-25 

05.02.2025 TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

303.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

PI/25/09 15.02.2025 MOZAMBI
QUE 

EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

10,000 MT 
±10% 

APPROVED 

304.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

LL/UGA323
6/2025-26 

05.02.2025 UGANDA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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Dhaka, 
Banglades. 

305.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

LL/RUA252/
2025-26 

05.02.2025 RWANDA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

306.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

PI/CZB26/0
9 

15.02.2025 MOZAMBI
QUE 

EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

10000 MT 
±10% 

APPROVED 

307.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

LL/247ABZ/
2024-25 

05.02.2025 ROMANIA EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

308.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

LL/2021A 
B/2024-25 

05.02.2025 UKRAINE EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 
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Dhaka, 
Banglades. 

309.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

Bd/pi-
25bra2/202

5-26 

12.01.2025 BURUNDI EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±5% APPROVED 

310.  623 Ayaz Enterprise, 
186, Water 
Works Road, 
Rahmatganj, 
Dhaka, 
Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

ACE/AEZ2X
215/2024-

25 

13.02.2025 PAKISTAN EXPORT 
STANDAR
D PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

311.  489 Avance Asia 
Limited 45, Bir 
Uttam C.R Datta 
Road (2nd Floor), 
Dhaka-1000. 

PROVIMI 
BROILER 
VITAMIN PREMIX 

PVPL/BN/0
1/02/2025 

12.02.2025 SRI LANKA 25 KG  120,000 KG SCRUTINY 

312.  489 Avance Asia 
Limited 45, Bir 
Uttam C.R Datta 
Road (2nd Floor), 
Dhaka-1000. 

TOXFIN 360 DRY 045 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 125000 KG APPROVED 
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313.  489 Avance Asia 
Limited 45, Bir 
Uttam C.R Datta 
Road (2nd Floor), 
Dhaka-1000. 

TOXFIN DRY  043 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 225000 KG APPROVED 

314.  489 Avance Asia 
Limited 45, Bir 
Uttam C.R Datta 
Road (2nd Floor), 
Dhaka-1000. 

CYNKA HBR 50 GIPL/BGD/2
4-25/09 

15.01.2025 INDIA 20 KG 100000 KG APPROVED 

315.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

PHYGEST HT DRY  047 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 45000 KG APPROVED 

316.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

KEMZYME 
PROTEASE DRY 

046 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 125000 KG APPROVED 
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317.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

ACID LAC W 
CONC LIQUID  

004 04.01.2025 INDIA 1 KG 20000 KG APPROVED 

318.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

RENDOX FORTE 
LIQUID 

048 11.02.2025 INDIA 5 KG BAG 5000 KG APPROVED 

319.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

KEMTRACE 
BROILER MX DRY 

006 04.01.2025 INDIA 25 KG 125000 KG APPROVED 

320.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 

AQUACURB DR 020 16.01.2025 INDIA 25 KG 45000 KG APPROVED 
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Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

321.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

AQUACURB LQ 023 20.01.2025 INDIA 200 KG 45000 KG APPROVED 

322.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 
Dhaka. 

PENNECON 024 20.01.2025 INDIA 200 KG 45000 KG APPROVED 

323.  251 Sigma 
Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R 
Datta Road (Old: 
33 Paribagh, 
Sonargaon Road) 

TOXFIN 300 DRY 049 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 125000 KG APPROVED 
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Dhaka. 

324.  955 M/S SAFWAN 
TRADERS. 
Holding 
No.237,Feroza 
Monzil, Pilu Khan 
Road, Ghop jail 
road, Jashore. 

WHEAT BRAN 
(FEED FEED) 

AF/ST/BD/0
1/25 

07.02.2025 PAKISTAN 37/50 KG  5000 MT APPROVED-2000 
MT 

325.  1082 M/S. ARKO 
TRADING. 
Sharsha Bazar, 
Sharsha, 
Jashore. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

AF/AT/BD/0
1/25 

05.02.2025 PAKISTAN 37-50 KG 
PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED-2000 
MT 

326.  857 BLUERAY 
AGROVET LTD  
BELGACHI, 
SHELAIDAH, 
KUMARKHALI, 
KUSTIA-7010 

1.RESPROLIV 
2.BR ZINCOVET 
3.BR ZINCOVET 
4.MASTIHEAL 
5.UTROSUN 
6.BLUECAL 
GOLD 

PI-AK-0027 18.02.2025 INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

150 GM 
500 ML 

1 L 

4000 BOTTLE 
2004 BOTTLE 
1002 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
3000 BOTTLE 

1.-3.,5-
6.:APPROVED 
4. REJECTED 

327.  315 
 

Ace 
Pharmaceuticals 
Sel Huq Skypark 
(4th Floor), 23/2 

EXCENTIAL 
BETA-KEY MIN 
95% BETAINE 
HYDROCHLORID
E 

92500678 13.02.2025 CHINA 25 KG BAG 84,000 KG APPROVED 
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Khilzi Road, 
Block-B, 
Shamoly  Dhaka-
1207 

328.  337 Novivo 
Healthcare 
Limited. 
212 Lake Road, 
New DOHS, 
Mohakhali, 
Dhaka. 

ADDAROME 
VANCO 
 

210077 24.04.2024 U.K 25 KG BAG 
 

60,000 KG 
 

APPROVED 

329.  337 Novivo 
Healthcare 
Limited. 
212 Lake Road, 
New DOHS, 
Mohakhali, 
Dhaka. 

1.VANNAMIN 
2.RAAFRES V 
3.VANNAMIN  
4.RAAFRES V 

PI/BCPL/EX
P/029/2024

-25 

1702.2025 INDIA 2 KG 
2 KG 

25 KG 
25 KG 

10000 KG 
10000 KG 
30000 KG 
30000 KG 

APPROVED 

330.  538 Farms Agrovet 
Limited. 
House-1651/1, 
komolpur Model 
Town, Bhairob, 
Kishorgonj.  

1.CLEANEX LKF  
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 
2.CLEANEX LKF  
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 
 

SB/25/02 17.02.2025 INDIA 500 ML 
/BOTTLE 

1 
L/BOTTLE 

2500 PCS 
300 PCS 

REJECTED 
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331.  334 Bonafide Agrovet 
Limited.  
AL-Amin 
Supermarket, 
Dendabor, Savar 
Contoment, 
Ashulia, Dhaka-
1344 

1.OMEGA FAT 
2.OMEGA FAT 
3.OMEGA FAT 
4.ALLIVIS PLUS 
5.ALLIVIS PLUS 
6.BONAPHOS 
7.CHOLINE 
CHLORIDE 

MCTL24051
5 

10.01.2025 CHINA 50 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

25 KG 
25 KG 

20000 PCS 
20000 PCS 
9000 PCS 

20000 PCS 
18000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 

1.-6: SCRUTINY 
7. APPROVED 

332.  334 Bonafide Agrovet 
Limited.  
AL-Amin 
Supermarket, 
Dendabor, Savar 
Contoment, 
Ashulia, Dhaka-
1344 

1.BONA ZINC 
PLUS 
2.BONA ZINC 
PLUS 
3.FERTY-C 
4.BONACAL DS 
5.BONACAL DS 
6.FERTY-C 
7.FERTY-C 
 

S.NO-SF-13 11.02.2025 INDIA 1 L 
5 L 

50 GM 
5 L 

20 L 
100 GM 

1 KG 

5000 PCS 
5000 PCS 

10,000 PCS 
12000 PCS 
2000 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED 

333.  568 ARGIL NE 
BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD 
FLOOR), 
West Kafrul, 
Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

ANILOX P5 
ANIMAL FEED 
ADDITIVES 

17652 11.02.2025 SPAIN 25 KG BAG 13 MT APPROVED 
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334.  568 ARGIL NE 
BANGLADESH 
207/A Begum 
RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD 
FLOOR), 
West Kafrul, 
Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

ANILOX P5 
ANIMAL FEED 
ADDITIVES 

17653 11.02.2025 SPAIN 25 KG BAG 13 MT APPROVED 

335.  029 Islam Enterprise. 
35/D, 
GonAPPROVEDt
olli Lane, 
Philkhana, 
Hazaribagh, 
Dhaka-1205 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED 
GRADE 

CNM2175 17.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 104 MT APPROVED 

336.  253 Jadid 
Corporation.  
Flate: 2/A, 
House: 01, Road: 
08, Sector: 12 
Uttara, Dhaka-
1230 

POULTRY MEAL JB/JC-25 13.02.2025 TUNISIA 50 
KG/1000 

KG PP BAG 

2000 MT ±10% SCRUTINY 

337.  486 Max Global (BD) 
Ltd. 

ANTITOX S TP/MAX/01-
2025 

17.02.2025 DENMARK 25 KG 100 MT APPROVED 
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32/1 Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216  

338.  486 Max Global (BD) 
Ltd. 
32/1 Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216  

1.TRIVIT-H 
2.TRIVIT-H 

ZVC/24-
25/03 

12.12.2024 INDIA 1 L 
500 ML 

5008 BOTTLE 
5016 BOTTLE 

 

APPROVED 

339.  486 Max Global (BD) 
Ltd. 
32/1 Milk Vita 
Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-
1216  

MAX ZINC PLUS ZVC/24-
25/05 

06.02.2025 INDIA 1 L 7008 PCS APPROVED 

340.  801 RUPA 
ENTERPRISE. 
Jahela Bazar, 
Munshiganj, 
Alamdanga, 
Chuadanga. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

16022025/0
01 

16.02.2025 ANGOLA 40 KG BAG 5000 MT APPROVED 

341.  908 BIRDS PALACE 
12, DHAKA 
UNIVERSITY 

1.CATSUP DRY 
CAT TREAT 
2.BILLI DRY CAT 

BDA050225 05.02.2025 INDIA 30 GM 
60 GM 

500 GM 

4800 KG 
4800 KG 

15000 KG 

SCRUTINY 
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MARKET, 
KATABON, 
DHAKA. 

FOOD 
3.BILLI DRY CAT 
FOOD 
4.BILLI DRY CAT 
FOOD 
5.BILLI DRY CAT 
FOOD 
6.BILLI DRY CAT 
FOOD 
7.BILLI DRY CAT 
FOOD 
8.MIOW MIOW 
DRY CAT FOOD 
9.MIOW MIOW  
CAT FOOD 
10.MIOW MIOW  
CAT FOOD 
11.PETSLIFE 
BIRD FOOD 
12.PETSLIFE 
BIRD FOOD 
13.PETSLIFE 
BIRD FOOD 
14.PETSLIFE 
BIRD FOOD 
15.PETSLIFE 
BIRD FOOD 

1.5 KG 
3 KG 
7 KG 

10 KG 
60 GM 

150 GM 
250 GM 
150 GM 
180 GM 
200 GM 
250 GM 
300 GM 
500 GM 

1 KG 

24750 KG 
36000 KG 
24500 KG 
30,000 KG 

4800 KG 
4950 KG 
5000 KG 
3000 KG 
2970 KG 
3500 KG 
5000 KG 
3000 KG 
5000 KG 

15000 KG 
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16.PETSLIFE 
BIRD FOOD 
17.PETSLIFE 
BIRD FOOD 

342.  908 BIRDS PALACE 
12, DHAKA 
UNIVERSITY 
MARKET, 
KATABON, 
DHAKA. 

1.HAISENPET 
DRY CAT FOOD 
2.HAISENPET 
DRY CAT FOOD 
3.HAISENPET 
DRY CAT FOOD 
4.HAISENPET 
CREAMY CAT 
TREAT 

BD-
01030225 

03.02.2025 CHINA 450 GM 
3 KG 
7 KG 

75 GM 

115,000 PCS 
30,000 PCS 
12000 PCS 

130,000 PCS 

SCRUTINY 

343.  923 M/S SAMARA 
ENTERPRISE  

CHARMIRKAMA
RI, JOYNAGAR, 
ISHWARDI, 
PABNA 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/
91/24-25 

06.02.2025 INDIA 50 KG BAG 5000 MT ±5% APPROVED-2500 
MT 

344.  959 IMPULSE 
BIOHEALTH. 

House-460, 
road-07, Block-
B, Chandgaon 

1.LYSOPLEX 
2.ANTIVIR 
3.AEROFRESH 
4.CHEMTOX 
5.RESMINT 
6.AVISAL PH 

GSY241289
8 

31.01.2025 CHINA 100 GM 
500 GM 
100 GM 
500 GM 
100 ML 
500 ML 

20,000 PCS 
6000 PCS 

20,000 PCS 
6000 PCS 

10,000 PCS 
6000 PCS 

REJECTED: 2,3 
SCRUTINY:1,4-6. 
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R/A, 
Chandgaon, 
Chattagram. 

500 ML 
1000 ML 
100 ML 
250 ML 
500 ML 
500 ML 

1000 ML 
 

10000 PCS 
6000 PCS 

10000 PCS 
6000 PCS 
6000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

 
345.  338 Janani Trading, 

09 Rajuk Avenue, 
Ali Bhaban (7th 
Floor) Motijhell, 
Dhaka-1000. 

BETA MINERAL 
PRO (ANIMAL 
FEED GRADE) 

FB-
BMP250216 

16.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 75000 KG APPROVED 

346.  338 Janani Trading, 
09 Rajuk Avenue, 
Ali Bhaban (7th 
Floor) Motijhell, 
Dhaka-1000. 

MONODIN 
PREMIX (ANIMAL 
FEED GRADE) 

Fb-
mnp250216 

16.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 75000 KG SCRUTINY 

347.  1031 M/S. SANJOY 
KUMAR SAHA. 
22, Kohinoor 
Goli, Puraton 
Road, Khulna. 

WHEAT BRAN 2025-15 10.02.2025 TANZANIA 40 KG PP 
BAG 

3000 MT  APPROVED-2000 
MT 
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348.  1031 M/S. SANJOY 
KUMAR SAHA., 
22, Kohinoor 
Goli, Puraton 
Road, Khulna. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/SKS/R250
/24-25 

17.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDAR
D (40-60 
KG) PP 

BAG 

1500 MT ±10% APPROVED 

349.  856 Alif Trade 
International, K
ha-109/9/D, 
Tanpara, 
Khilkhet, 
Dhaka-1229 

1.CALINO GOLD 
2.CALINO GOLD 

EX-
1902/25-26 

19.02.2025 INDIA 1 L BOTTLE 
5 L JAR 

5000 BOTTLE 
5000 JAR 

APPROVED 

350.  341 
 

BioGreen 
International 
Limited, Plot-
87, BNS 
Center, Room-
919/B (9th 
Floor), Sector-
7, Uttara, 
Dhaka-1230. 

XYLAMAX 918701171
2 

17.02.2025 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

351.  341 BioGreen 
International 
Limited, Plot-

TERMIN-8 
POWDER 

13022025 13.02.2025 USA 20 KG BAG 112,800 KG APPROVED 
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87, BNS 
Center, Room-
919/B (9th 
Floor), Sector-
7, Uttara, 
Dhaka-1230. 

352.  605 NEXGEN 
PHARMA 

KA-12, Khilkhet-
1229, Dhaka. 

CALSPORIN 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVE) 

NOCNPI 
25-001 

07.01.2025 JAPAN 20 KG 16000 KG SCRUTINY 

353.  022 BENGAL 
OVERSEAS LTD. 

Paragon House 
(6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. 

Nobilis Newcavac 
Nobilis G+ND 
Nobilis 
IB+ND+EDS 
Nobilis 
IBmulti+ND+EDS 
Nobilis CORVAC 
Nobilis CORVAC-4 
Nobilis CORYZA 
Nobilis RT INAC 
Nobilis IB+ND 
Nobilis 
IBmulti+ND 
Nobilis EDS 

287/2025 19/01/2025 The 
Netherlands
/ 
EU/GB/USA/E
S 

12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/250 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 

800 
600 
400 
150 
400 
400 
400 
290 
240 
150 
300 
200 
100 
150 
150 

APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Nobilis IB+G+ND 
Nobilis Gumboro 
Inac. 
Nobilis ND Broiler 
Nobilis Influenza 
H5N2 
Nobilis Influenza 
H9N2 
Nobilis Influenza 
H9N2+ND 

ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 2000 
ds/200 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 2000 
ds/500 ml 
12 X 2000 
ds/500 ml 

1200 
1200 

354.  022 BENGAL 
OVERSEAS LTD. 
Paragon House 
(6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. 

Nobilis Gumboro 
D78 
Nobilis 
Ma5+Clone 30 
Nobilis ND Clone 30 
Nobilis IB Ma5 
Nobilis IB 4/91 
Nobilis ILT 
Nobilis REO 1133 
Nobilis AE+Pox 
Nobilis SG 9R 
Nobilis CAV P4 
Nobilis MG 6/85 
Fortegra 

286/2025 
 

19/01/2025 The 
Netherlands

/ 
CH/EU/ES/

USA 

12 X 1000 ds 
12 X 1000 ds 
12 X 1000 ds 
12 X 1000 ds 
12 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 

1 X 1000 
ds+Diluent 

10 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 
1 X 1000 ds 

10 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 
10 X 1000 ds 

1 X 200 ml 

2000 
7650 
7500 
1360 
1360 
1400 
1110 
3000 
550 
300 

3000 
400 
100 
300 
120 

APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Coccivac D2 
Nobilis ND C2 
Nobilis Rhino CV 
Nobilis Diluent FD 
Dilavia 
Nobilis Solvens O/N 
(set Jet) 

10 X 200 ml 
10 X 1000 
dose 

16500 
300 

27330 

355.  433 Insanafi Agro 
Vista.  BNS 
Centre, Plot-87, 
Road-05, Sector-
07, Uttara-
Dhaka-1230 

AD-MADUNIC-DS AD-1736 18.02.2025 KOREA 20 KG 120 MT APPROVED 

356.  989 NEWPRO AGRO 
PRODUCTS. 
SUIT-A/4, L-10, 
EXTENDED 
PALLABI, 
MIRPUR,DHAKA
-1216. 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

THXNP25021
8 

18.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 52 MT APPROVED 

357.  1023 BELLA ONLINE. 
Plot-10, R-1, 
Aram Model 
Town, Basila, 
Mohammadpur

Cat Food treat 
17gm, Cream Cat 
Treat, Chicken 
Receipe,  PETIME 
Liquid Cat Treats, 
Cat Puree Creamy 
Treats,CATPURE 

BEL/YUP/PET/
0001 

10.02.2025 CHINA 17gm 

 
100gm 

375g 

98500 Pcs 

30000 Pcs 

14800 Pcs 

SCRUTINY 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

- 1207. Licable Tubed Cat 
Food                                                              

Cat Food Pouch 
100gm, Slice Meat 
Broth, Mousse Cat 
Food, EASA Real 
Meat Broth, GIBO 
Pouch Pet Food Jelly  

Cat Food Can-
375gm EASA CAT 
GOURMET MOUSSE 
PÂTÉ, CAT REAL 
MEAT BROTH, Jelly 
Can White Meat, 
Soup Can Tuna 
White Meat, Aowang 
Canned Food Meat 
Pate, Tuna Can For 
Cats 

Nutrition Paste for 
Cats- 125gm, Anti 
Hairball Paste, 
Nutritional Gel, 
Hairball Solution. 

Cat Dry Food (For 
Adult) 10kg 

125g 

10kg 

2.5kg 

 

1.75kg 

 
375gm 

120g 

80gm 

2.5kg 

10kg 

80gm 

1.5kg 

1000 Pcs 

24 Pcs 

100 Pcs 

 
100 Pcs 

100 Pcs 

300 Pcs 

300 Pcs 

50 Pcs 

24 Pcs 

250 Pcs 

120 Pcs 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Cat Dry Food (For 
Adult) 2.5kg 
HUNTSMAN 
Complete Cat Food, 
Freeze-Dried 3 Mix 
Cat Food, Whole 
Chicken Feast 
Freeze-Dried Five 
Pieces Full Price 
Grain-free Cat Food, 
PUREVERITY Cat 
food, FREEZE-DRIED 
STUFFED CAT 
FOOD, Sterilized 
Cat Food, Urinary 
Care Cat Food. 

Complete Cuni 
Adult (1.75kg), 
Rabbit Food 

Chicken Soup 
375gm 

NUTRITIONAL Food 
(Gel), PETIME Oil 
(120gm) 

GIBO POUCH PET 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

FOOD Soup Chicken 
& Goat milk (80gm) 

Cat Dry Food (For 
Kitten) 2.5kg 

Cat Dry Food (For 
Kitten) 10kg 

Catnip Biscuits--
Salmon (80gm) 

Pet Cat Milk Food 
(220ml) 

358.  282 NCL, 
124/4,KAKARAI
L, 
SHANTINAGAR 
PLAZA (2ND 
FLOOR), 
ROOM-54, 
DHAKA. 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

PI25N0171 14.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 104 MT APPROVED 

359.  093 Nature Care 
Manufacturing 
Industry Ltd.  
124/8 Kakrail, 

VENTAR D  PI/EW/24-
25/062 

17.02.2025 SPAIN 20 KG PACK 22000 KG APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Shantinagar 
Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

360.  021 Arifs 
(Bangladesh) Ltd. 
18, Rajuk 
Avenue, 7th Floor, 
Motijheel C/A, 
Dhaka-1000.  

AGAL-PRO 280 P 
(FEED GRADE) 

500277506 17.02.2025 IRELAND 20 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

361.  868 GENET 
INTERNATIONA
L, PLOT-205, 
ROAD-3/A, 
JALALABAN 
HOUSING 
SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.IMMUNO UP 
2.IMMUNO UP 
3.IMMUNO UP 
4.NGK FORTE 
5.GROVET 
6.GROVET 
7.BIOLIV PLUS 

8.LIVODIN POWDER 

PI-10 15.02.2025 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
500 ML 
500 ML 

1 L 
12 PX2P)1 

BOX 

25 KG 

15000 PCS 
10000 PCS 
5000 PCS 
8000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
5000 BOX 

1000 PCS 

SCRUTINY 

362.  868 GENET 
INTERNATIONA
L , PLOT-205, 
ROAD-3/A, 
JALALABAN 
HOUSING 

1.CALPHOMICS 
2.CALPHOMICS 
3.MULTIAMIN ORAL 
4.MULTIAMIN ORAL 
5.MULTIAMIN ORAL 
6.NUTRIAMIN -WS 
7.BUTAVIT ORAL 
8.BUTAVIT ORAL 

VB 300201 15.012025 VIETNAM 500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

 SCRUTINY 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

SOCIETY WEST 
KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

9.COCCIHERB 
ORAL 
10.COCCIHERB 
ORAL 

1 KG/BAG 
100 

ML/BOTTLE 
 

363.  206 M/S Albion 
Laboratories 
Limited Head 
Office: House F 
2/8, Road-2, 
Block-B, 
Chandgaon, 
Chittagong 

MASTIGUARD 121/ALB/AA
BT/24-25 

08.02.2025 INDIA 5 KG 2000 KG APPROVED 

364.  206 M/S Albion 
Laboratories 
Limited Head 
Office: House F 
2/8, Road-2, 
Block-B, 
Chandgaon, 
Chittagong 

MASTIGUARD 120/ALB/AA
BT/24-25 

18.02.2025 INDIA 5 KG 5000 KG APPROVED 

365.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 
Limited.  245, 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH (FEED 
GRADE) 

08-
ACI/2025 

06.02.2025 VIETNAM 50 KG PP 
BAG 

896 MT APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

Tejgaon 
Industrial Area, 
Dhaka. 

366.  058 Advanced 
Chemical 
Industries 
Limited.   

245, Tejgaon 
Industrial Area, 
Dhaka. 

RS HEPATON RS/01/25 05.02.2025 INDIA 300 KG 1000000 KG APPROVED 

367.  924 M/S 3S IMPEX 
BANGLADESH 
62/1, TEJTURI 
BAZAR 
(CHOCKLANE), 
EAST RAZABAZAR, 
TEJGOAN, 
DHAKA. 

1.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
2.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
3.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
4.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
5.PET FOOD 
(DOG & CAT 

3S/DROOLS
/25/1 

19.02.2025 INDIA 20 KG 
400 GM 
1.2 KG 

3 KG 
400 GM 
60 GM 

400 GM 
110 GM 

7 KG 
20 KG 
1 KG 
7 KG 
3 KG 

5 PCS*75 

50000 KG 
25000 KG 
25000 KG 

300000 KG 
25000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

300000 KG 
50000 KG 
20000 KG 

200000 KG 
100000 KG 
10000 KG 

SCRUTINY 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

FOOD) /DROOLS 
6.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
7.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
8.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
9.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
10.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /PUREPET 
11.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /PUREPET 
12.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /PUREPET 
13.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /PUREPET 
14.PET FOOD 
(DOG & CAT 

GM*12 
375 GM*6 
5 PCS*75 

GM*12 
5 PCS*75 

GM*12 
5 PCS*75 

GM*12 
800 GM*6 

20000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

FOOD) /PUREPET 
15.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
16.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 
17.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /KITTY 
YUMS 
18.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /GZ 
CREAMY TREATS 
19.PET FOOD 
(DOG & CAT 
FOOD) /DROOLS 

368.  963 ZARIN 
ENTERPRISE.4
05, WEST 
RAMPURA,DHA
KA. 

1. INACTIVE 
YEAST YP20 
2. INACTIVE 
YEAST B 

AD24BANZ
E01 

26.11.2024 CHINA 25 KG  150 MT  
150 MT 

APPROVED 

369.  651 CITY 

COMMODITIES 

WHEAT BRAN 

(Feed Grade)  
KTP/WB-

003/2025 
17.02.2025 ANGOLA 40 KG PP 

BAG 
5000 MT 

±10% 
APPROVED 
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SL 
No
# 

License 
Number 

Name of the 
Importer Product Name PI No. Date 

Country 
Of Origin Pack Size Amount Comments 

950 Osman 
Manjil, Asadgonj, 
Chattogram, 
Bangladesh. 

370.  942 EVEREDGE 

522, SHEIKH 

MUJIB 

ROAD,AGRAB

AD,CATTOGR

AM. 

WHEAT BRAN RVE 

005.24/25 
03.02.2025 TANZANI

A 
40 KG PP 

BAG 
140 MT APPROVED 

 

 

স্বা/- 

(ড াঃ মম াঃ বয়জ র রহম ন) 

পররচ লক প্রশ সন 

প্র রিসম্পদ অরিদপ্তর, ব াংল দদশ, ঢ ক  । 

ও 

সভ পরি 

পশুপুরি উপকরি ও মভদেররন রী ঔষি স মগ্রী 

আমদ রন অন পরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 

 


